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TIIVISTELMÄ

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee osaa urheilutoimin-
taa palvelevien rakennusten korttelialueen tontista 54178/2 sekä
katu- ja puistoalueita, jotka sijaitsevat Vuosaaren keskustassa
Tyynylaavantien ja Mosaiikkiraitin välisellä alueella. Kaavarat-
kaisu mahdollistaa uuden, monikäyttöisen lukiorakennuksen ra-
kentamisen Vuosaareen.

Tavoitteena on mahdollistaa Vuosaaren keskustan suunnittelupe-
riaatteiden (Kslk 15.11.2016) mukaisen uuden lukiorakennuksen
toteuttaminen.  Alueelle on suunniteltu rakennetussa ympäristös-
sään elämyksellistä, monitoimista koulurakennusta 900 oppilaalle
jalankulkuympäristön monipuolisuutta painottaen.

Uutta kerrosalaa on 9 000 k-m2. Palveluhanke ei aiheuta suoraa
lisäystä asukasmäärään.

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että ra-
kentamaton osa Vuosaaren keskustaa muutetaan alueellisesti
merkittäviksi opiskelu-, kokoontumis- ja harrastustiloiksi alueen
asukkaille. Uusi lukiorakennus toimii osana kehittyvää Vuosaaren
elämyksellistä keskustaa toimien osana sen luontevaa jalankulku-
ja pyöräily-yhteyksien verkostoa julkisen liikenteen äärellä.

Helsingin kaupunki omistaa korttelialueet. Kaavaratkaisu on tehty
kaupungin aloitteesta.

ASEMAKAAVAN KUVAUS

Tavoitteet

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa Vuosaaren uuden lu-
kion toteuttaminen keskeiselle paikalle Vuosaaren keskustan
joukkoliikenneyhteyksien ääreen.

Uusi lukiorakennus on ensimmäinen vaihe keskustan pohjoisen
osan kehittämisessä Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaattei-
den (Kslk 15.11.2016) mukaiseksi tehokkaaksi, viihtyisäksi ja elä-
mykselliseksi liike- ja palvelukeskustaksi ja sillä on merkittävä
rooli alueen julkisena rakennuksena, joka tarjoaa koulutuksen li-
säksi myös kokoontumis- ja harrastustiloja alueen asukkaille.
Opetustilojen monikäyttöisyyttä kehitetään muun muassa varautu-
malla lasten ja nuorten taiteen perusopetuksen tilatarpeeseen.

Kaavaratkaisun kolmena päätavoitteena ovat esikaupunkien kes-
kustoista kaupunkikeskustoja, kaupunkitila suunnitellaan ihmisen
mittakaavaan ja tarjotaan edellytykset hyvälle kaupunkielämälle ja
ihmisten kohtaamiselle. Kaavaratkaisu edesauttaa kaupungin
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vuosiksi 2016-2018 asetettujen strategisten tavoitteiden toteutu-
mista kaikilla asumiseen ja toimimiseen liittyvillä osa-alueilla. Stra-

-otsikon alla kaavaratkaisu tuo
nuorille tilaa kuulua ja loistaa, maahanmuuttajille tilaisuuden toi-
mia aktiivisina kaupunkilaisina ja tarjoaa tilaisuuksia liikunnan li-
säämiseen ja siten hyvinvoinnin ja terveyden parantamiseen.

n -otsikon alla kaavaratkaisu tarjoaa uudis-
tuvaa kilpailukykyä, kulttuurista iloa ja vetovoimaa sekä osaavien

-otsikon alla kaupunginosa
kehittyy eloisana ja houkuttelevana, kaupunkirakenne tarjoaa saa-
vutettavuutta ja sujuvuutta, asukkaat saavat sujuvia ja integroituja
palveluita ja kaupungin toiminta on tehokasta ja kestävää. Tekni-
set strategiat toteutuvat esikaupunkikeskustan kehittyessä täy-
dennysrakentamisen keinoin raideliikenteen varrella.

Mitoitus

Suunnittelualueen pinta-ala on 8 180 m2.

Asemakaavan muutoksen kerrosala on 9 000 k-m². Alueen lain-
voimaisessa asemakaavassa tontille ei ole osoitettu asemakaava-
karttaan merkittyä kerrosalaa, joten kerrosala on kokonaisuudes-
saan lisäystä nykyiseen.

Kaavaratkaisun korttelitehokkuus on ek = 2,5.

Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Alue on rakentamaton ja mielletään nykyisellään osaksi puistoalu-
etta. Aluetta rajaavat etelässä Tyynylaavantie, lännessä Ulappa-
raitti ja pohjoisessa Mosaiikkiraitti. Alueen itäpuolella on pysäköin-
tikenttä.

Alueen halki kulkee rasite Vuosaaren Urheilutalon huolto- ja asia-
kasliikenteelle.

Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue (YU)

Alueelle kaavaillut toiminnot ovat jääneet toteuttamatta. Alue toi-
mii tilapäisenä puistoalueena.
Alueen halki kulkee rasite Vuosaaren Urheilutalon huolto- ja asia-
kasliikenteelle.
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Puisto (VP)

Alue toimii puistona YU-alueen yhteydessä.
Alueen halki kulkee rasite Vuosaaren Urheilutalon huolto- ja asia-
kasliikenteelle.

Liikenne

Lähtökohdat

Tyynylaavantien liikennemäärä on nykyisin noin 2 800 ajoneu-
voa/vrk. Tyynylaavankujaan asti, siitä eteenpäin 2 100 ajoneu-
voa/vrk. Kauppakeskus Columbuksen kohdalle, josta eteenpäin
Porslahdentielle määrä on n. 1 800 ajoneuvoa/vrk. Toinen kaava-
alueella kulkeva merkittävä liikenneväylä on Mosaiikkiraitti, joka
on kävely- ja pyöräliikenteen väylä.

Vuosaaren metroasema on aivan kaava-alueen vieressä, kuten
myös bussiasema kauppakeskus Columbuksen yhteydessä. Tä-
ten julkiset liikenneyhteydet ovat erinomaiset. Kävely- ja pyöräily-
liikenteen yhteydet ovat kattavat kaikkiin suuntiin.

Kaavaratkaisu

Jo valmiitten liikenneyhteyksien vuoksi kaavahanke ei edellytä uu-
sien ajoneuvoliikenneyhteyksien muodostamista. Vuosaaren Ur-
heilutalo Oy:n kulku- ja huoltoyhteysrasite alueella turvataan.

Jalankulku- ja pyöräilyverkostot vahvistuvat Mosaiikkiraitin tasauk-
sen ja uusien kulkuyhteyksien myötä.

Palvelut

Lähtökohdat

200 metrin etäisyydellä alueen läheisyydessä sijaitsevat kauppa-
keskus Columbuksen kaupalliset palvelut, metroasema, Valko-
paadentien linja-autoterminaali, kulttuurikeskus Vuotalo, Vuosaa-
ren urheilutalo ja Monitoimitalo Rastis. Lähialueella sijaitsee myös
uuden lukion rakentamisen myötä purettava Tehtaanpuiston yh-
teiskoulun koulurakennus, joka on tarjonnut alueelle mm. kokoon-
tumistilaa.

Kaavaratkaisu

Koulutustarjonta alueella paranee kaavaratkaisun johdosta olen-
naisesti uuden lukiorakennuksen monipuolisen toiminnan ansi-
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osta. Kaupunkisuunnittelulautakunnan hyväksymien suunnittelu-
periaatteiden mukaan lukiorakennuksen yhteydessä varaudutaan
lasten ja nuorten taiteen perusopetuksen tilantarpeeseen. Lisäksi
lukiorakennus tulee tarjoamaan helposti saavutettavia kokoontu-
mistiloja alueen toimijoille.

Esteettömyys

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta vaativaa alueelle
sijoittuvan koulun ja lähialueen joukkoliikenneterminaalin takia.

Luonnonympäristö

Lähtökohdat

Kaava-alue sijaitsee keskeisellä paikalla Vuosaaren kaupunkira-
kenteessa ja muodostaa keskeisen virkistyksen ja viherrakenteen
solmukohdan kaupunginosan eri aikoina rakentuneiden osa-aluei-
den välille. Alueen kautta kulkee merkittävä pohjois- eteläsuuntai-
nen autoton viheralue- ja virkistysyhteys, jonka varrelle on 1960-
luvulta alkaen keskitetty mm. leikkipuistoja, päiväkoteja, kouluja,
liikuntapalveluja ja kaupallisia palveluja. Pohjoisessa alue liittyy
Mosaiikkipuiston ja Vuosaaren keskuspuiston kautta Mustavuoren
ja Vuosaaren huipun laajoille viheralueille. Etelässä alue liittyy
Vuotien ylittävää Ulappasiltaa Mustankivenpuiston kautta Aurinko-
lahden rannoille. Myös merkittävä itä-länsisuuntainen jalankulun
ja pyöräilyn reitti kulkee alueen kautta.

Alue on osa Saseka Oy:n entistä, laajaa sorakuoppaa ja on aika-
naan osittain täytetty rakentamisesta yli jääneillä maamassoilla.
Kaava-alueella ja sen pohjoispuolella on väliaikainen Mosaikkii-
puisto ja itä-länsisuuntainen Mosaiikkiraitti.

Nykyisin kaava-alue on pääosin ruderaattimaista avomaastoa.
Alueen eteläreunalla on pieni lähimetsänä hoidettu puustoisempi
alue. Ulappasillan ja Tyynylaavantien varrella on katupuina leh-
musrivit. Alueelta ei tunneta erityistä suojelua vaativaa eliölajistoa.

Mosaiikkipuiston ja Mosaiikkiraitin kunnostus on odottanut alueen
asemakaavan muutosta useita vuosia. Kuluneiden vuosien aikana
kaupunkilaiset ja yhdistykset ovat toivoneet alueen kunnostusta ja
ottaneet aluetta käyttöönsä mm. väliaikaisen kaupunkiviljelyn ja
tapahtumien muodossa.

Kaavaratkaisu

Kaavaratkaisu mahdollistaa tärkeän viher- ja virkistysyhteyden
säilymisen ja kehittämisen. Opetustilojen ja palvelujen sijoittami-
nen kaupunginosan keskeisimmän jalankulun ja pyöräilyn raitin
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varteen jatkaa jo kaupunginosan perustamisesta vallinneita peri-
aatteita.

Kaavaehdotuksessa on esitetty säilytettäväksi Ulappasillan katu-
puurivi ja Mosaiikkiraitin osalta täydennetään olevaa itä-länsi-
suuntaista katupuuriviä, joka on merkitty myös alueella voimassa
olevaan asemakaavaan. Julkisille ulkotiloille on asetettu kaupun-
kirakenteellisen keskeisen sijainnin edellyttämiä määräyksiä kor-
kealaatuisten ja aikaa kestävien materiaalien ja kalusteiden käy-
töstä. Samat periaatteet koskevat myös tontille sijoittuvia julkisia
ulkotiloja. Valaistuksella korostetaan reitistöä ja erilaisia toiminta-
alueita ja edistetään turvallisuutta.

Korttelialueelle on annettu vihertehokkuutta ja hulevesiä viivyttä-
viä pihakansi- ja viherkattoratkaisuja koskevia määräyksiä.

Ekologinen kestävyys

Lähtökohdat

Kaupunkirakennetta tiivistetään olemassa olevaan infrastruktuu-
riin ja aluekeskukseen tukeutuen hyvien ja kehittyvien joukkolii-
kenneyhteyksien varressa. Ratkaisu mahdollistaa kestäviin liikku-
mistapoihin pohjautuvan elämäntavan ja tukee ilmastonmuutok-
sen hillitsemisen tavoitteita.

Kaavaratkaisu sijaitsee merkittävällä pohjavesialueella.

Kaavaratkaisu

Kaavassa on annettu määräyksiä hulevesien viivyttämiseksi kan-
sipihojen ja kattojen osalta. Lisäksi asemakaavassa on määräys-
Helsingin viherkerroin-työkalun käyttämisestä suunnittelussa. Lu-
kio siirtyy nykytilannetta lähemmäs joukkoliikenneyhteyksiä mah-
dollistaen sujuvan, yksityisautoilusta riippumattoman asioinnin
monitoimisessa rakennuksessa. Rakennus sijaitsee useassa ker-
roksessa tehostaen keskusta-alueen tilankäyttöä. Uusiutuvan
energian käyttö osana rakennuksen energiakäyttöä mahdolliste-
taan.

Suojelukohteet

Lähtökohdat

Kaava-alueen pohjoispuolella sijaitsee maakunnallisesti arvokas
Keski-Vuosaaren arvoympäristö, jota kuvataan seuraavasti:
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-luvulla Keski-Vuosaaren nk.
hartiapankkimenetelmällä. Mielenkiintoisen lähiön erikoisimpia ra-
kennuksia ovat Ulappasaarentien 1-3 terassikerrostalot. Rajauk-
seen kuuluu myös Vuosaaren kartano, jonka päärakennuksen
vanhimmat osat ovat 1800-luvulta.
Perustelut: Talkootyönä tehtyä aluerakentamista 1960-luvulta.
Eheänä säilynyt lähiö.

Kaavaratkaisu

Kaavaratkaisun vaikutukset arvoympäristöön ovat vähäiset. Uusi
rakennus mukautuu kooltaan Mosaiikkiraitin varren kaupunkiku-
vaan.

Yhdyskuntatekninen huolto

Kaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkoston piirissä.
Alla olevassa kuvassa on esitetty kaava-alueella sijaitsevat yh-
dyskuntateknisen huollon johdot.

Kaava-alueella sijaitsevat yhdyskuntateknisen huollon johdot

Korttelin ja sen pohjoispuolisen katualueen jatkosuunnittelussa
tulee huomioida Mosaiikkiraitin alla sijaitsevat tärkeät teknisen
huollon verkostot. Niistä tärkein on D2000 vesihuoltoyhteys, joka
on alueellinen tulvareitti, eikä sitä voida kaavamääräyksen mu-
kaan jatkosuunnittelussa muuttaa. Sähkönjakelua varten tulee ra-
kennukseen varata 12 m2 suuruinen tila Helen sähköverkko Oy:n
jakelumuuntamoa varten.
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Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden
kunnostaminen

Maaperä

Asemakaava-alueella on harjoitettu maa-aineksen ottoa ainakin
1940-luvulta 70-luvulle. Sittemmin alueella sijainnut kuoppa on
täytetty sekalaisilla täytöillä.

Alueen nykyinen maaperä koostuu pääasiassa täytöistä. Kesällä
2017 tehtyjen maaperätutkimusten perusteella täytöt koostuvat
lähinnä hiekasta, louheesta ja rakennusjätteistä. Lisäksi täyttöjen
seassa on todettu orgaanista ainesta. Jätteitä on maaperässä pai-
koin runsaasti ja niitä esiintyy maan pintakerroksista vähintään 4
m:n syvyydelle. Pohjamaa on luonnonhiekkaa ja sen alla on kal-
lioperä. Maaperän paksuudeksi on tulevan lukion alueella arvioitu
n. 10 - 17 m. Täytön paksuudesta ei ole tutkimustietoa. Nykyinen

Alueella on tehty maaperätutkimuksia vuosina 2016 ja 2017. Li-
säksi alueella sijaitsee kaksi huokoskaasuputkea. Alueen maape-
rässä on todettu alempien ja/tai ylempien ohjearvotasojen (VNa
214/2007) ylittäviä PAH-yhdisteiden, sinkin ja kuparin pitoisuuk-
sia. Lisäksi kohdealueen maaperän huokoskaasussa on todettu
tetrakloorieteeniä. Alueelta ei ole otettu vesinäytteitä, mutta ympä-
röivillä alueilla on pohjavedessä todettu kohonneita pitoisuuksia
mm. alkuaineita, kloorattuja yhdisteitä ja PAH-yhdisteitä.

Pohjaveden suojelu

Tulevan lukion alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeäksi luo-
kitellulla Vuosaaren (0109101) pohjavesialueella. Pohjaveden pin-
nan korkeusasema vaihtelee

Rakennuksen suunnittelussa on noudatettava rakennusvalvonnan
ohjetta vedenhankinnan kannalta tärkeille pohjavesialueille raken-
tamisesta.

Rakennettavuus

Kaava-alue on rakennettavuudeltaan vaikea käyttöhistoriansa
sekä pohjavesialueen takia. Lähtökohtaisesti rakennukset perus-
tetaan paaluilla verrattain löyhän hiekkakerroksen läpi kantavan
pohjamaan varaan. Perustamistapaan ja muuhun pohjarakenta-
miseen liittyvät seikat tarkentuvat maaperän kunnostamiseen liit-
tyvän suunnittelun jälkeen.

Alue on muuttumassa epävirallisesta puistokäytöstä lukioraken-
nuksen käyttöön, mikä edellyttää maaperän kunnostamista käyt-
tötarkoitukseen soveltuvaksi. Maaperän sisältämillä haitta-aineilla
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ja jätteillä on vaikutusta rakentamisen aikaiseen massojen käsitte-
lyyn ja käyttömahdollisuuksiin. Maaperässä mahdollisesti esiin-
tyvä orgaaninen aines tulee ottaa huomioon mahdollisena painu-
misriskin aiheuttajana.

Kesällä 2017 tehdyissä tutkimuksissa ei kyetty rajaamaan pilaan-
tuneisuuden ja jätetäytön esiintymistä maaperässä syvyyssuun-
nassa. Tämän vuoksi tontilla on tarkoitus toteuttaa lisätutkimuk-
sia, joiden tavoitteena on tarkentaa jätetäytön ja haitta-ainepitoi-
sen maan massamääriä ja niistä aiheutuvia riskejä. Lisäksi teh-
dään pohjavesi- ja huokoskaasututkimuksia. Lisätutkimukset to-
teutetaan arviolta loppuvuodesta 2017.

Asemakaavassa on annettu seuraava pilaantunutta maaperää

pilaantuneet alueet kunnostettava ennen rakentamiseen ryhty-

alueella. Rakentaminen tulee toteuttaa siten, ettei se aiheuta poh-
javeden likaantumista tai sen pinnan alenemista tai vähennä sen
v

Ympäristöhäiriöt

Lähtökohdat

Alueelle kohdistuu pääasiassa metron ja Vuotien liikenteen ai-
heuttamaa melua. Helsingin kaupungin meluselvityksen 2017 mu-
kaan päiväaikainen keskiäänitaso ylittää nykytilanteessa ohjear-
votason 55 dB kaava-alueen eteläosissa. Raideliikenteestä voi
maa- ja kallioperää pitkin ympäristöön kohdistua värähtelyä, joka
raiteen läheisyyteen sijoittuvissa rakennuksissa voi olla havaitta-
vissa tärinänä tai runkoäänenä.

Alueelta on aiempaan suunnitteluun liittyen laadittu liikenteen me-
luselvitys ja metroliikenteen tärinä- ja runkomeluselvitys.

Tyynylaavantien ja Vuotien ajoneuvoliikenteen päästöt heikentä-
vät ilmanlaatua alueen pohjoisreunalla.

Kaavaratkaisu

Liikennemelun huomioon ottamiseksi kaavassa edellytetään ra-
kennuksen Tyynylaavantien puoleiselta julkisivulta 30 dB äänita-
soerovaatimusta liikennemelua vastaan, millä aiemmin laaditun
meluselvityksen perusteella varmistetaan melutason ohjearvojen
täyttyminen sisätiloissa.
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Metroliikenteen aiheuttaman värähtelyn ei käytettävissä olevien
tietojen perusteella arvioida aiheuttavan merkittävää runkomelu-
tai tärinähaittaa. Kaavamääräyksellä edellytetään suunnittele-
maan rakennukset siten, ettei tärinän tai runkoäänen tavoitteena
pidettävät enimmäisarvot rakennuksen sisätiloissa ylity.

Kaavamääräyksellä edellytetään järjestämään rakennuksen tuloil-
man sisäänotto suodatettuna mahdollisimman etäältä Vuotien lii-
kenteestä.

Vuosaaren Urheilutalo Oy:n huolto-ja asiakasliikenne

Lähtökohdat

Alueen halki kulkee rasite Vuosaaren Urheilutalon huolto- ja asia-
kasliikenteelle.

Kaavaratkaisu

Vuosaaren Urheilutalon kulku- ja huoltoyhteysrasite alueella tur-
vataan. Alueen läpi on merkitty ma-ajo merkinnällä sijainniltaan
likimääräinen ajoyhteys, jonka kautta ajo toiselle tontille on sal-
littu. Ajoyhteyden vapaa ajokorkeus tulee olla vähintään 4,5 m.
Jatkosuunnittelussa ajoyhteyttä voidaan tutkia jalankululle- ja pyö-
räilylle varatulla alueella kannen alaisena rakenteena.

Vaikutukset

Yhteenveto laadituista selvityksistä

Vuosaaren keskusta, pohjavesiselvitys, GEO 11573, 26.6.2009

Vuosaaren keskusta, pysäköintilaitoksen teknistaloudellinen selvi-
tys, Fundatec Oy, 15.6.2010

Vuosaaren keskusta, pysäköintilaitoksen teknistaloudellisen selvi-
tyksen päivitys, Fundatec Oy, 19.7.2013

Vuosaaren Mosaiikkikortteli, liikennemeluselvitys, Akukon Oy,
1.10.2012

Vuosaaren Mosaiikkikortteli, metroliikenteen tärinä- ja runkomelu-
selvitys, Akukon Oy, 1.10.2012

Helsingin Vuosaaren keskustan kaava-alue, Tutkimusraportti,
Vuosaaren uuden lukion tontin maaperätutkimukset. Golder Asso-
ciates, 9.10.2017.
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Helsingin Vuosaaren keskustan kaava-alue, Pohjavesiriskien sel-
vitys. Golder Associates, 27.7.2017, Luonnos.

Vuosaarentie 3:n ja sen lähialueen maaperän pilaantuneisuustut-
kimukset. FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy, 7.3.2017.

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset

Asemakaavan toteuttamisesta aiheutuu kaupungille kustannuksia
(10/2017, Alv 0%) seuraavasti:

Julkiset rakennukset 26 milj. euroa
Katu ja aukio-alueet 3 milj. euroa
Kansi ja alikulkurakenteet 4 milj. euroa
Maaperän kunnostaminen X milj. euroa
Yhteensä
Uuden koulun rakentamiskustannuksiksi on Pormestarin talousar-
viossa vuodelle 2018 budjetoitu noin 26 miljoonaa euroa.

Lisäksi kaupungille aiheutuu kustannuksia yleisten alueiden uu-
delleenjärjestelystä, alueelle tulevista kansirakenteista sekä alikul-
kurakenteesta. Näiden kustannusten arvioidaan olevan yhteensä
noin 7 miljoonaa euroa.

Maaperän mahdollisesta kunnostuksesta ja jätteitä sisältävien
massojen käsittelystä tulee aiheutumaan kustannuksia. Maaperän
pilaantuneisuuden selvitystyö on yhä käynnissä ja kustannusarvio
tehdään lisätutkimusten tulosten pohjalta.

Kaavan toteuttamisen aiheuttamat kustannustekijät tarkentuvat
asemakaavoituksen edetessä ja esitetään tarkistetun asemakaa-
vaehdotuksen yhteydessä.

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun
ympäristöön

Kaavaratkaisun toteuttaminen toimii ensimmäisenä hankkeena
Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteiden mukaisen ympäris-
tön rakentamisessa Vuotien pohjoispuolella. Aluetta kehitetään
kävelypainotteiseksi, tiiviiksi ja tehokkaaksi esikaupunkikeskus-
taksi raideliikenteen solmukohdassa. Alueen yhdyskuntarakenne
tiivistyy keskustassa ja muodostaa luontevia kulkuyhteyksiä osa-
alueidensa välille. Rakentamattoman tontin muuttuminen osaksi
rakennettua ympäristöä poistaa tilapäisen puistoalueen ja aloittaa
merkittävän Mosaiikkiraitin olosuhteiden muuttamisen voimassa
olevan asemakaavan mukaiseen, turvalliseen ja toimivaan suun-
taan.
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Vaikutukset luontoon ja maisemaan

Kaavamuutoksella ei ole merkittäviä vaikutuksia luonnonympäris-
töön. Alue eheytyy kaupunkikuvallisesti ja toiminnallisesti. Y-tontin
rakentuminen muuttaa Mosaiikkipuiston pienilmastoa suojaisam-
maksi ja muodostaa uusia reunoja kaupunkitilaan.

Kaavaratkaisu mahdollistaa tärkeän viher- ja virkistysyhteyden
säilymisen ja kehittämisen. Opetustilojen ja palvelujen sijoittami-
nen kaupunginosan keskeisimmän jalankulun ja pyöräilyn raitin
varteen jatkaa jo kaupunginosan perustamisesta vallinneita peri-
aatteita. Asemakaavan muutos antaa edellytykset kunnostaa
kaava-alueelle ja sen pohjoispuolelle sijoittuva Mosaiikkiraitti ja
Mosaiikkipuisto.

Lähimetsänä hoidettu metsikkökuvio poistuu kaupungin hoidosta.
Vastaavasti uusia raitteja katupuineen tulee kaupungin toteutetta-
vaksi ja ylläpidettäväksi. Kaava-alueen pohjoispuoleinen Mosaiik-
kipuisto tulee kunnostettavaksi samassa yhteydessä.

Rakentamaton YU-tontti muuttuu Y-tontiksi, jonka rakentuessa
joutomaa-alue poistuu. Ruderaatteja suosiville eliölajeille saattaa
muodostua uusia elinympäristöjä korttelialueen viherkatoille.

Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen

Jalankulku- ja pyöräilyverkostot vahvistuvat Mosaiikkiraitin tasauk-
sen ja uusien kulkuyhteyksien myötä.

Asemakaava luo edellytykset korkeatasoisten yhdyskuntateknisen
huollon jatkosuunnittelulle ja toteuttamiselle kaava-alueella.

Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön

Kaavaratkaisu täydentää kaupunkikuvaa yhdistäen Mosaiikkiraitin
varren olemassa olevia rakennuksia Vuosaaren keskustaan. Kaa-
varatkaisun esittämä toiminta monipuolistaa alueen katukuvaa ja
tarjoaa elämyksellisiä uusia kulkuyhteyksiä alueen päivittäiseen
käyttöön.

Kohdassa Suojelukohteet esitetty Keski-Vuosaaren arvoympäristö
rajautuu kaava-alueen ulkopuolelle. Kaavaratkaisun vaikutukset
kulttuuriperintöön ovat vähäiset.
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Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen

Palvelujen ja asumisen lisääminen hyvien jalankulun, pyöräilyn ja
joukkoliikenteen yhteyksien varrella lisää lähipalvelujen määrää
alueella ja tarjoaa hyvän saavutettavuuden laajalta alueelta.
Tämä vähentää riippuvuutta yksityisautoilusta. Hulevesien hallinta
viherkattoon ja pohjaveteen liittyvien määräysten kautta hillitsevät
osaltaan ilmastonmuutoksen aiheuttamien sadevesien synnyttä-
miä ääri-ilmiöitä. Hajautettu energian tuotanto osana rakennuksen
energiajärjestelmää keventää osaltaan ulkopuolisen energiantuo-
tannon kuormitusta.

Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen,
eri väestöryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä,
sosiaalisiin oloihin ja kulttuuriin

Asemakaavamääräyksellä varmistetaan, että maaperän pilaantu-
neisuus kunnostetaan ennen alueen ottamista uuteen käyttötar-
koitukseen. Pilaantuneisuudesta ei siten aiheudu haittaa tai vaa-
raa ihmisten terveydelle.

Kaavaratkaisun tavoitteena olevan Vuosaaren uuden lukion to-
teuttaminen parantaa erityisesti eri väestöryhmien toimintamah-
dollisuuksia lähiympäristössään paitsi kouluna, myös rakennuk-
seen suunnitellun kokoontumis- ja harrastekäytön kautta varsinai-
sen kouluajan ulkopuolella. Uusi lukiorakennus täydentää Vuo-
saaren keskustan kulttuurin ja vapaa-ajan tilojen tarjontaa Vuo-
saaren urheilutalon ja Vuotalon rinnalla, mahdollistaen näin ter-
veyttä ja turvallisuuden tunnetta lisäävää toimintaa alueella.

Kaupunkisuunnittelulautakunnan Vuosaaren keskustan suunnitte-
luperiaatteista 15.11.2016 tekemän päätöksen mukaisesti uuden
lukion suunnittelussa tulee varautua lasten ja nuorten taiteen pe-
rusopetuksen tarpeisiin. Rakennus vastaa sosiaalisten olojen ke-
hittämiseen tarjoamalla kaivattuja opetus- ja harrastustiloja myös
kulttuurin tarpeisiin, etenkin taiteen perusopetuksen osalta muuta
kaupunkia heikommassa asemassa olevaan Itä-Helsinkiin.

Elinkeino-, työllisyys- ja talousvaikutukset

Lukiohankkeella on yleissivistävänä koulutus-, kokoontumis- ja
harrastustilana epäsuoria positiivisia vaikutuksia elinkeinoihin,
työllisyyteen ja talouteen.

Muut merkittävät vaikutukset

Alueellisen segregaation torjunta on ollut merkittävä osa Vuosaa-
ren kaupunkisuunnittelua. Nykytilanteen hallintamuotojakauman
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erot ympäröivillä Keski-Vuosaaren, Kallahden ja Aurinkolahden
alueilla antavat olettaa, että kaupunkisuunnittelun tulee osaltaan
rikkoa syntyneitä rajavyöhykkeitä ja yhdistää alueita monipuo-
liseksi yhteisöksi. Vuosaaren uusi lukiohanke tarjoaa toiminnoil-
laan alueelle uusia tilaisuuksia kohtaamisille ja vuoropuhelulle eri
asukasryhmien välillä.

TOTEUTUS

Kaava-alueen kuuluminen toteuttamisprojektiin

Alue kuuluu Helsingin kaupunginkanslian Vuosaaren aluerakenta-
misprojektiin.

Vaiheittain toteuttaminen ja kynnystoimet

Rakennuksen suunnittelusta järjestetään suunnittelukilpailu Hel-
singin rakennetun omaisuuden hallinnan ja kasvatus- ja koulutus-
toimialan yhteistyönä.

Rakennus toteutetaan kokonaisuutena. Suunnittelussa huomioi-
daan mahdolliset tulevaisuuden laajentamistarpeet.

Rasite Vuosaaren Urheilutalo Oy:n alueen poikki kulkevasta huol-
toyhteydestä tulee neuvotella kaavaratkaisun mukaiseksi. Kor-
vaava ajoreitti tulee järjestää rakentamisen ajaksi ennen rakenta-
miseen ryhtymistä.

Rakentamiskelpoiseksi saattaminen

Toteuttaminen edellyttää pilaantuneen maa-aineksen puhdista-
mista.

Rakentamisaikataulu

Tavoitteena on toteuttaa rakentaminen vuosina 2020-2021 ja ot-
taa koulurakennus käyttöön vuoden 2022 aikana.

Korttelikortit

Alueelle on laadittu toteuttamista ohjaavat korttelikortit, jotka ovat
kaavaselostuksen liitteenä.
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SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Kaavaratkaisua koskee kolme erityistavoitetta:
- Alueidenkäytön suunnittelussa merkittävä rakentaminen tulee

sijoittaa joukkoliikenteen, erityisesti raideliikenteen palvelualu-
eelle.

- Alueiden käytössä on otettava huomioon pohja- ja pintavesien
suojelutarve ja käyttötarpeet.

- Alueiden käytössä on varattava riittävät alueet jalankulun ja
pyöräilyn verkostoja varten sekä edistettävä verkostojen jatku-
vuutta, turvallisuutta ja laatua.

Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on erityisesti painotettu rai-
deliikenteen tavoitettavuutta ja verkostojen jatkuvuutta. Tavoittei-
den huomioon ottamista selostetaan tarkemmin kohdissa liikenne
sekä maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantu-
neisuuden kunnostaminen.

Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa.

Maakuntakaava

Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maa-
kuntakaavassa suunnittelualue on tiivistettävää taajamatoiminto-
jen aluetta, jonka eteläpuolitse kulkee seutuliikenteen rata.

Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa Uudenmaan 2.
vaihemaakuntakaavassa suunnittelualue on tiivistettävää taaja-
matoimintojen aluetta.

Nyt laadittu kaavaratkaisu on voimassa olevien maakuntakaavo-
jen mukainen.

Yleiskaava

Helsingin Yleiskaava 2002:ssa alue on keskustatoimintojen alu-
etta (tullut kokonaisuudessaan voimaan 19.1.2007 lukuun otta-
matta Malmin lentokentän aluetta). Nyt laadittu kaavaratkaisu on
voimassa olevan yleiskaavan mukainen.

Helsingin uudessa yleiskaavassa (kaupunginvaltuusto
26.10.2016) alue on liike- ja palvelukeskusta C1-aluetta. Nyt laa-
dittu kaavaratkaisu on Helsingin uuden yleiskaavan tavoitteiden
mukainen.
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Helsingin maanalaisen yleiskaavan nro 11830 (tullut voimaan ko-
konaisuudessaan 18.11.2011) mukaan alue on osittain esikau-
punkien pintakallioaluetta. Nyt laadittu kaavaratkaisu on maan-
alaisen yleiskaavan mukainen.

Asemakaavat

Alueella on voimassa asemakaava nro 10300 (tullut voimaan
24.5.1996). Kaavan mukaan alue on urheilutoimintaa palvelevien
rakennusten korttelialuetta ja puistoaluetta.

Korttelia 54178 kehitetään jatkossa Vuosaaren keskustan suun-
nitteluperiaatteiden (Kslk 15.11.2016) mukaisesti liike-, toimitilan
ja asumisen käyttöön. Jatkosuunnittelussa korttelialueen pysä-
köintijärjestelyitä sovitetaan yhteen ja tavoitellaan korttelin etelä-
reunaan sijoittuvan, Ulappasillan ja Valkopaadentien yhdistävän
jalankulkuyhteyden mahdollistamista.

Rakennusjärjestys

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010.

Muut suunnitelmat ja päätökset

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi Vuosaaren keskustan
suunnitteluperiaatteet 15.11.2016. Suunnitteluperiaatteiden mu-
kaan lukio siirtyy metroaseman läheisyyteen. Opetustilojen moni-
käyttöisyyttä parannetaan. Varaudutaan lasten ja nuorten taiteen
perusopetuksen tilatarpeeseen.

Pohjakartta

Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-
kartan.

Maanomistus

Helsingin kaupunki omistaa asemakaavan muutosalueen. Kau-
punki on solminut rasitesopimuksen Vuosaaren Urheilutalo Oy:n
kanssa alueen halki kulkevalle huolto- ja asiakasliikenteelle.

Muut lähtökohdat

Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-
ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-
kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla.
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SUUNNITTELU- JA KÄSITTELYVAIHEET

Vireilletulo

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2016 kaupungin aloitteesta.

Viranomaisyhteistyö

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä seu-
raavien viranomaistahojen kanssa:

 Helen Oy
Helen Sähköverkko Oy

 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto

 kasvatuksen ja koulutuksen toimiala (ent. opetusvirasto, ent.
varhaiskasvatusvirasto)

 kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala (Helsingin taidemuseo, kau-
punginmuseo, ent. liikuntavirasto, ent. nuorisoasiainkeskus)

 Liikenneliikelaitos (HKL)
kaupunkiympäristötoimiala (ent. asuntotuotantotoimisto, ent.
kiinteistöviraston geotekninen osasto, ent. kiinteistöviraston
tilakeskus, ent. kiinteistöviraston tonttiosasto, ent. rakennus-
valvontavirasto, ent. rakennusvirasto, ent. ympäristökeskus)

Suunnitteluperiaatteiden nähtävilläolo

Uuden lukion aluetta koskevat Vuosaaren keskustan suunnittelu-
periaatteet, jotka ovat olleet nähtävillä 6.6. 1.7.2016. Suunnittelu-
periaatteet hyväksyttiin kaupunkisuunnittelulautakunnassa
15.11.2016. Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteiden vuoro-
vaikutusraportti on liitteenä.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston
nähtävilläolo

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti.

Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta
on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/ksv sekä
lehti-ilmoituksella Vuosaari-lehdessä.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli
nähtävillä 6.2. 3.3.2017 seuraavissa paikoissa:
 info- ja näyttelytila Laiturilla, Narinkka 2
 Vuosaaren kirjastossa, osoite Mosaiikkitori 2
 verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat.
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Asukastilaisuus pidettiin 7.2.2017 Kulttuurikeskus Stoassa.

Yhteenveto viranomaisten kannanotoista

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat metroradan ja Vuotien ym-
päristöhäiriöiden huomioimiseen, kustannusarvioihin, pohjaveden
ja hulevesien huomioimiseen, hankkeen jatkosuunnitteluun, alu-
een tilatarpeisiin, ympäristön suunnitteluun sekä joukkoliikenteen
käyttöön tulevaisuudessa. Kannanotoissa esitetyt asiat on otettu
huomioon kaavatyössä määräysten ja selvitysten kautta.

Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa.

Yhteenveto mielipiteistä

Mielipiteet uuden lukion ohella koko Vuosaaren keskustan aluetta
koskevasta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta sekä valmiste-
luaineistosta julkisen ja kävelyliikenteen sujuvuuteen ja yhteyksiin
alueen ulkopuolelle, alueen arkkitehtuuriin, rakentamisen korkeu-
teen sekä liike- ja toimitilan toimivuuteen. Erityisesti uutta lukiota
koskevat mielipiteet liittyivät lukiorakennuksen ilta- ja viikonloppu-
käytön monipuolisuuteen ja käytettävyyteen muun muassa mak-
supolitiikan kautta.

Mielipiteet on otettu huomioon kaavatyössä siten, että lukion mah-
dollisuudet kehittyä monipuoliseksi ja elämykselliseksi kävely-ym-
päristöksi on turvattu. Liike- ja toimitilan osuus uuden lukion kaa-
varatkaisussa mahdollistetaan opetustoiminnan ehdoilla. Opetus-
tilojen ilta- ja viikonloppukäyttö harrastusten, yhdistysten, liikun-
nan ja taiteiden perusopetuksen käytössä mahdollistetaan kaava-
ratkaisussa.

Kirjallisia mielipiteitä saapui 7 kpl.

Vastineet mielipiteisiin on esitetty vuorovaikutusraportissa.

Valmisteluaineiston muut käsittelyvaiheet

Kaupunkisuunnittelulautakunta hyväksyi Vuosaaren keskustan
suunnitteluperiaatteet 15.11.2016 jatkosuunnittelun pohjaksi.
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Tätä selostusta täydennetään asemakaavan muutosehdotuksen julkisen
nähtävilläolon jälkeen.

Esitelty lautakunnalle
Helsingissä, 14.11.2017

Marja Piimies
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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASSA (OAS) esitetään miksi kaava laaditaan, miten kaavoitus etenee ja
missä vaiheessa siihen voi vaikuttaa. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydennetään tarvittaessa kaavaprosessin
edetessä.

VUOSAAREN KESKUSTAN ASEMAKAAVOJEN MUUTOS

OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Vuosaaren metroaseman ympäristöä suunnitellaan Vuosaaren keskustan suunnit-
teluperiaatteiden mukaisesti monipuoliseksi ja kävelypainotteiseksi keskusta-
maiseksi alueeksi. Hankkeen lähtökohdista keskustellaan kulttuurikeskus Stoassa
7. helmikuuta. Alueen asemakaavat tullaan laatimaan vaiheittain aloittaen Vuo-
saaren lukion tontista metroaseman läheisyydessä. Keskusta-alueen kehittämi-
sestä tullaan järjestämään arkkitehtikilpailu.

Suunnittelun tavoitteet ja alue
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Asemakaavan muutokset koskevat Vuosaaren keskustan kehittämistä kaupunkisuun-
nittelulautakunnan 15.11.2016 hyväksymien Vuosaaren keskustan suunnitteluperi-
aatteiden mukaisesti elinvoimaiseksi, viihtyisäksi ja elämykselliseksi alueelliseksi kes-
kukseksi. Jatkossa keskustaa kehitetään kohti keskustatoimintojen alueita, jossa pyri-
tään painottamaan pyöräilyä, kävelyä ja joukkoliikennettä sekä asumista, liiketiloja ja
palveluita. Tavoitteena on mahdollistaa elinvoimaisen keskustan rakentaminen oma-
leimaiselle Vuosaaren kaupunginosalle.

Suunniteltava alue Vuosaaren metroaseman ympäristössä rajautuu pohjoisessa Vuo-
saarentiehen, etelässä Sokeritoriin, idässä Keltakanelinkujaan ja Porslahdentiehen ja
lännessä Mosaiikkipuistosta Ulappasillalle ja Valkopaadentietä Sokeritoriin.

Jatkossa laadittavat asemakaavat muodostavat alustavasti seuraavia kokonaisuuksia:

A: Vuosaaren lukion tontti

Ulappasillan pohjoispään tuntumaan sijoittuva alue on nykytilassaan rakentamaton.
Ensimmäisenä laadittava Vuosaaren lukion tontin asemakaava tarjoaa koulutus- ja
kokoontumistiloja opiskelijoilleen ja alueen toimijoille taiteen peruskasvatuksesta
yhdistystoimintaan. Opetustilojen monikäyttöisyyttä kehitetään etenkin ilta- ja vii-
konloppukäyttö huomioiden sekä varaudutaan lasten ja nuorten taiteen perusope-
tuksen tilantarpeeseen. Opetusvirasto laatii lukiorakennuksen tarkempia suunnitel-
mia tähdäten rakennuksen valmistumiseen vuoden 2022 aikana.
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B: Mosaiikkikortteli

Tulevan lukion tontin itäpuolella olevaa, Mosaiikkiraitin ja Tyynylaavantien väliin jää-
vää nk. Mosaiikkikorttelia tutkitaan liike- toimitila- ja asuinkäyttöön. Tälle alueelle
voidaan sijoittaa ympäristöä korkeampaa rakentamista suunnitteluperiaatteiden
mukaisesti.

C: Urheilutalo

Alueen läntinen osa sisältää olemassa olevan Urheilutalon tontin, jonka kehittämistä
tutkitaan Mosaiikkipuiston kautta kulkeva viheryhteys huomioiden.

D: Tehtaanpuiston koulun tontti

Mosaiikkitorin itäistä laitaa tutkitaan liike- toimitila- ja asuinkäyttöön. Uusina mah-
dollisuuksina huomioidaan Tehtaanpuiston koulun purkamisesta vapautuva alue
opetustoiminnan siirtyessä uuden lukiorakennuksen tiloihin.

E: Porslahdenpolku

Kauppakeskus Columbuksen itäpuolista Porslahdenpolun, Siltinkujan, Vuotien ja
Porslahdentien rajaamaa tonttia tutkitaan liike- toimitila- ja asuinrakentamiseen.

F: Porslahdenkuja

Porslahdentien ja Porslahdenkujan kulmassa olevaa tonttia tutkitaan pääosin asuin-
käyttöön. Puurakentamisen mahdollisuuksia tutkitaan suunnitteluperiaatteiden mu-
kaisesti.

G: Kauppakeskus Columbus

Alueella on voimassa asemakaava, joka mahdollistaa liike- ja toimistorakentamista.
Alueelle tutkitaan asumista sekä liike- ja toimitilan mahdollisuuksia kansirakentami-
sen keinoin.

Edellä esitettyjä alueita yhdistävät katu- ja aukiotilat suunnitellaan suunnitteluperi-
aatteiden mukaisesti elämykselliseksi ympäristöksi jalankulkijoiden mittakaava huo-
mioiden. Suunnittelussa varaudutaan julkisen liikenneverkon kehittymiseen tulevai-
suudessa.
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Vuosaaren keskustan kaupunkisuunnitelma tukeutuu kaupunginvaltuuston strategi-
aan, jossa tavoitteena on esikaupunkikeskustan kehittäminen keskustamaiseksi ja
rakentamisen lisääminen raideliikenteen yhteyteen täydennysrakentamisen keinoin.
Tätä tavoitetta tukee myös Helsingin uusi yleiskaava (Kaupunginvaltuusto
26.10.2016), jossa Vuosaaren keskusta on osoitettu ympäristöään tehokkaammaksi
ja toiminnoiltaan sekoittuneeksi esikaupunkikeskustaksi. Vuosaaren keskustan suun-
nitteluperiaatteet hyväksyttiin kaupunkisuunnittelulautakunnassa 15.11.2016.

Osallistuminen ja aineistot

Hankkeen valmistelija on tavattavissa Itä-Helsingin suunnittelua esittelevässä tapah-
tumassa Itäkeskuksen kulttuuritalo STOA:n musiikkisalissa ti 7.2. klo 15 18.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja valmistelun pohjana toimivien suunnittelupe-
riaatteiden aineistoa on esillä 6.2. 3.3.2017 seuraavissa paikoissa:

Vuotalon kirjastossa, osoite Mosaiikkitori 2.

verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat.

Aineistoon voi käydä tutustumassa kaupunkisuunnitteluviraston info- ja näyttelytila
Laiturin asiakaspalvelussa (käyntiosoite Narinkka 2), jossa saa henkilökohtaista neu-
vontaa. Suunnitteluun liittyvää aineistoa päivitetään Helsingin karttapalveluun
kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Mielipiteet osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydetään esittämään viimeis-
tään 3.3.2017. Mielipiteet tulisi osoittaa kirjeissä tämän kirjeen yhteydessä esitettyä
aluejakoa mukaillen. Niille, jotka ovat mielipiteen yhteydessä ilmoittaneet sähkö-
posti- tai postiosoitteensa, lähetetään tieto lautakunnan päätöksistä.

Kirjalliset mielipiteet lähetetään osoitteeseen Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Kaupun-
kisuunnitteluvirasto, PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI, (käyntiosoite: Kaupungin-
talo, Pohjoisesplanadi 11 13) tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo@hel.fi.

Mielipiteet voi esittää myös suoraan suunnittelijalle. Tapaamisaika tulee sopia etukä-
teen. Viranomaisille ja muille asiantuntijoille järjestetään erillinen neuvottelu ja
heiltä pyydetään tarvittavat lausunnot.
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Suunnittelu etenee lukion tontin asemakaavamuutosehdotuksen laadinnalla ja kes-
kusta-alueen arkkitehtuurikilpailun järjestämisellä. Kilpailuohjelman laadinnan ja kil-
pailutöiden arvioinnin yhteydessä järjestetään osallisille mahdollisuus tuoda näihin
liittyviä näkökulmia esiin. Kilpailun valmistelut alkavat keväällä 2017 ja tavoitteena
on järjestää kilpailu syksyn 2017 aikana.

Kunkin tulevan asemakaavan osalta vuorovaikutus suunnitellaan yksityiskohtaisem-
min arkkitehtuurikilpailun jälkeen ja hankkeiden edistymisen mukaan.

Osalliset

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:

alueen ja lähialueiden maanomistajat, asukkaat ja yritykset

seurat ja yhdistykset

Vuosaari-toimikunta, Vuosaari-seura ja Vuosaari-säätiö

Aurinkolahti-seura

Helsingin Yrittäjät

Itä-Helsingin Yrittäjät

Vuosaaren lähiöasema

Helsingin seurakuntayhtymä

asiantuntijaviranomaiset

Helen Oy

Helen Sähköverkko Oy

Helsingin Satama

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)

Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto

Liikennevirasto

asuntotuotantotoimisto (ATT)

Helsingin kaupungin liikennelaitos -liikelaitos (HKL)

Kulttuurikeskus

Suomenkielinen työväenopisto
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kiinteistöviraston geotekninen osasto

kiinteistöviraston tilakeskus

kiinteistöviraston tonttiosasto

liikuntavirasto

nuorisoasiainkeskus

opetusvirasto

pelastuslaitos

rakennusvalvontavirasto

rakennusvirasto

sosiaali- ja terveysvirasto

varhaiskasvatusvirasto

ympäristökeskus

Vaikutusten arviointi

Kaavan valmistelun yhteydessä arvioidaan kaavan toteuttamisen vaikutuksia muun
muassa ihmisten elinoloihin, elinympäristöön, kaupunkikuvaan, virkistykseen, maise-
maan, ja liikenteeseen ja laaditaan tarvittavat selvitykset kaavaratkaisun merkittä-
vien vaikutusten arvioimiseksi. Vaikutusten arviointia suorittavat kaavan valmiste-
luun osallistuvat kaupungin asiantuntijat sekä tarvittaessa muut viranomaiset ja osal-
liset.

Suunnittelun taustatietoa

Helsingin kaupunki omistaa korttelialueet 54090, 54178, 54179 ja 54096 sekä tarkas-
telualueen VP-alueet. Korttelialue 54180/12 on yksityisomistuksessa.

Kaavoitus on tullut vireille kaupunkisuunnitteluviraston aloitteesta. Kiinteistövirasto
valmistelee asemakaavan muutoksen perusteella mahdollisesti kyseeseen tulevan
maankäyttösopimuksen hakijan kanssa käytävissä neuvotteluissa.

Alueella on voimassa useita asemakaavoja (vuosilta 1978 2004) ja niissä alue on
merkitty Y-, K-, KTY-, YU- ja AP-kortteleiksi. Osa asemakaavoista on jäänyt toteutu-
matta. Toteutumatta on YU-, KTY- ja AP- korttelialueita.
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Voimassa olevassa Yleiskaava 2002:ssa alue on merkitty keskustatoimintojen ja ker-
rostalovaltaiseksi asuminen/toimitila-alueeksi.

Helsingin uudessa yleiskaavassa (kaupunginvaltuusto 26.10.2016) alue on merkitty
liike- ja palvelukeskusta C1-, asuntovaltainen alue A1- ja asuntovaltainen alue A2-
alueiksi.

Suunnittelualuetta koskevia suunnitelmia:

Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteet (Kaupunkisuunnitteluvirasto 2016)

Alueella sijaitsee nykyisin Vuosaaren Urheilutalo, Vuotalon kulttuurikeskus, Mosaiik-
kitorin pysäköintilaitos, Tehtaanpuiston yhteiskoulu, kauppakeskus Columbus ja
Vuosaaren metroasema. Alueen välittömässä läheisyydessä toimii Monitoimitalo
Nordsjö-Rastis.

Lisätiedot suunnittelijoilta

Maankäyttö

Petri Leppälä, arkkitehti, p. (09) 310 37046, petri.leppala@hel.fi

Liikenne

Tuomas Vanne, insinööri, p. (09) 310 37429, tuomas.vanne@hel.fi

Teknistaloudelliset asiat

Peik Salonen, insinööri, p. (09) 310 37248, peik.salonen@hel.fi

Julkiset ulkotilat, maisema

Mervi Nicklén, maisema-arkkitehti p. (09) 310 37221,
mervi.nicklen@hel.fi

Vuorovaikutus
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Juha-Pekka Turunen, vuorovaikutussuunnittelija, p. (09) 310 37403, juha-pekka.turu-
nen@hel.fi

Kaavoituksen eteneminen
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Vireilletulo

kaavoitus on tullut vireille vuonna 2016 kaupungin aloitteesta
suunnittelusta on tiedotettu vuoden 2016 kaavoituskatsauksessa

OAS

OAS ja muuta aineistoa nähtävillä 6.2. 3.3.2017 , asukastilaisuus 7.2.2016 Kulttuurikeskus
Stoassa
nähtävilläolosta ilmoitetaan kirjeillä, verkkosivuilla www.hel.fi/ksv ja Vuosaari-lehdessä
mahdollisuus esittää mielipiteitä

Ehdotus

Vuosaaren lukion tontin kaavaehdotus esitellään kaupunkisuunnittelulautakunnalle arviolta
syksyllä vuonna 2017. Muiden asemakaavaehdotusten arvioitu esittelyajankohta on keväällä
2018 ja keväällä 2019.
mielipiteisiin ja muistutuksiin vastataan vuorovaikutusraportissa, joka löytyy karttapalvelusta
kartta.hel.fi
lautakunnan päätöksistä lähetetään tieto niille, jotka ovat mielipiteen tai muistutuksen
yhteydessä ilmoittaneet sähköposti- tai postiosoitteensa
kaavaehdotuksen nähtävilläolosta ilmoitetaan Helsingin Sanomissa, Hufvudstadsbladetissa,
Metro-lehdessä, verkkosivuilla www.hel.fi/kaavakuulutukset sekä Helsingin kaupungin
kirjaamon ilmoitustaululla
mahdollisuus tehdä muistutus, viranomaisilta pyydetään lausunnot
muistutukset ja lausunnot käsitellään kaupunkisuunnittelulautakunnassa

Hyväksyminen

kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen
kaupunginvaltuusto hyväksyy kaavan
tieto kaavan hyväksymistä koskevasta päätöksestä lähetetään niille, jotka ovat sitä kirjallisesti
pyytäneet julkisen nähtävilläolon aikana
kaava tulee voimaan.
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Vuosaaren uusi lukio esitetty oranssilla Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteita (Kslk 15.11.2016)
vastaavassa ympäristössään



Ote Yleiskaava 2002:sta
Vuosaaren uusi lukio

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus
Itäinen alueyksikkö / Vuosaari-Vartiokylänlahti - tiimi



Valtakunnallisesti tai seudullisesti
tärkeän tien tai kadun, kaupunkibule-
vardin tai pääkadun maanalainen tai
katettu osuus

Östersundom ei kuulu
kaava-alueeseen

Liike- ja palvelukeskusta C1

Kantakaupunki C2

Asuntovaltainen alue A1

Asuntovaltainen alue A2

Asuntovaltainen alue A3

Asuntovaltainen alue A4

Lähikeskusta C3

Suomenlinnan
aluekokonaisuus

Toimitila-alue

Yhdyskuntateknisen huollon
alue

Satama

Puolustusvoimien alue

Virkistys- ja viheralue

Merellisen virkistyksen
ja matkailun alue

Viheryhteys

Rantaraitti

Vesialue

Rautatie asemineen

Metro asemineen

Raideliikenteen
runkoyhteys

Pikaraitiotie

Raideliikenteen yhteystarve

Valtakunnallisesti/seudullisesti tärkeä
tie tai katu eritasoliittymineen

Kaupunkibulevardi

Pääkatu

Baanaverkko

Viiva 30 metriä sen alueen ulkopuolella,
jota päätös koskee. Yleiskaava kattaa
kaupungin hallinnollisen alueen
poislukien Östersundom.

Ote Helsingin uudesta yleiskaavasta
(kaupunginvaltuusto 26.10.2016)
Vuosaaren uusi lukio

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus
Itäinen alueyksikkö / Vuosaari-Vartiokylänlahti - tiimi
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Täydennetty 15.11.2016

Asemakaavaosasto
Itäinen toimisto

Lukio siirtyy metroaseman
läheisyyteen.

Opetustilojen monikäyttöisyyttä
parannetaan. Varaudutaan lasten
ja nuorten taiteen perusopetuksen

tilatarpeeseen

Raitioliikenteen mahdollisuuksia
tutkitaan osana

julkista liikennettä ja katutilaa.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden
monipalvelukeskus sijoitetaan

palvelukeskus Albatrossin yhteyteen.

Päivittäistavarakaupan sijoittamista
alueelle tutkitaan.

Jalankulkuyhteyksiä ja julkisen
liikenteen saavutettavuutta

parannetaan tarkastelualueella.

Yleisten rakennusten tontti
muutetaan asumiskäyttöön.

Puurakentamisen mahdollisuuksia
tutkitaan.

Koulurakennus korvataan
liike- ja toimitiloilla sekä asumisella.

Tarjotaan mahdollisuuksia
täydentävään ja uuteen

kansirakentamiseen liike- ja
toimitiloja sekä asumista painottaen.

Katutila rajataan rakentamisella
selkeiksi, laadukkaiksi ja

elämyksellisiksi tilasarjoiksi.

Monipuoliset kulkuyhteydet
tarjoavat sijoittumismahdollisuuksia
liike- ja toimitiloille, mitkä sijoitetaan

vähintään puoleen katutilan julkisivu-
mitasta ja katutilaan yhdistettäviin

kerroksiin.

Ympäristöä korkeampi
rakentaminen sijoitetaan pääosin

Vuotien tuntumaan ja
kansirakenteille välttäen massiivista

muurimaista rakentamista.

Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteet

Katualueiden
mittakaava suunnitellaan
jalankulkijalle sopivaksi.

Pysäköinti järjestetään
ensisijaisesti rakenteellisena.

Keskustan suunnittelussa tulisi
päätyä ratkaisuun, jossa
osin jo kaupungin varoilla

rakennettu jalankulkuyhteys
Vuosaaren metroasemalta

kauppakeskusrakennukseen
tehdään valmiiksi.

Tutkitaan mahdollisuutta
viherkattojen rakentamiseen
hulevesien hallitsemiseksi.

Korkean rakentamisen osalta
tulee jatkosuunnittelussa kiinnittää
erityistä huomiota varjostukseen,

tuulisuuteen ja korkeiden
rakennusten vaikutukseen

tuuliolosuhteissa katualueilla.
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≥;±←∂°←± ↑∝♠↔♠♥± ⊇≥↓↓←∂≥≥± ×≡♥ƒ≡±≥∂∂×≡±↔≡≡±♥;ƒ≥;± ↑×≡±±♠←↔)∂↔;〉 ≡♥ƒ≡±≥∂∂×≡±↔≡≡±♥;ƒ≥; ←∂∝∂↔←≡≡ 
±°∂±  ″≡↔↑∂; ≥♠≡≡± ″♠♠↔ ″±↓∂±↔ ×°↑×≡″″≥≥〉 √↔;°←± ↓♠♠←↔° °± ↑♠±←←↔ ∝ ″♠°≈°≥↔± ←″±≥∂←↔ 
×♠± ±ƒ×ƒ•≡↔×≡≥≥;〉 ∉♠♠←↔°± ≥♠≡≡≥≥ ″±↓∂±±± ↔←° °± ″♠♠↔ ≥♠≡↔↔ ≥≡″↓±〉  

⊃♠°≈≡±  ×♠♥←↔ °± ±;•↔;♥∂←←;⌠ ≡↔↔; ≥♠≡≡≥≥ ←∂∝∂±±♠↔ ″∂±∂÷°≥≠∫×≡±↔↔; °± ↓♠↑≡↔↔♠ ∝ ≥♠≡≡≥≥ °± 
♥↑←↔°∂↔♠± ″∫∂±≡×←∂〉 ∫∂±≡←↔≡± ∝ ″•≈°≥≥∂←≡←↔∂ ∝;↔≡∝×≡∂≈≡± ♥↑←↔°∂±↔∂ °± ≥∝≡″↓ ♥♠°≈≡±  
∂≥″×♠♥←←〉 ⇒≥♠≡≡≥≥ °± ″ƒ)← ↓↑××≡≡↑↔↔♠± ♠↔°∝ ≥♠≡≡± •≥×∂←≡♥± ↔∂≡± ″°≥≡″″∂± ↓♠°≥∂±〉 ⊂″± 
∂×± °± ↑×≡±±≡↔↔♠ ≥♠≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥ °≥≡♥ ♠↑•≡∂≥♠↔≥°± ≥∝≡±±♠←↔〉 ∫∂±≡←↔≡± ∝ ∝;↔↔≡∂≈≡± 
♥;≥∂♥↑←↔°∂±↔∂ ≡∂ °≥≡ •♥∂↔↔♥∂←← ≡±;; ♥♠°≈≡±  ∂≥″×♠♥←← ♥± ≥♠≡≡± ×≡←×∂°← °± •∂≡×××≡±↔↔;;〉 
⇒≥♠≡≡± ≥;±←∂°← °± ±ƒ×ƒ∂←≡←←; ×°↑°←←± ∝ ≥♠≡≡± ∂↔;°←←← ↓♠♠←↔° °± ↑♠±←←↔〉 √≥″×♠♥↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ 
≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇒〉  

⇒≥♠≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥≡ ↑×≡±±≡↔♠± ♠↑•≡∂≥♠•≥≥∂± ≥∝≡±±♠×←≡± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←; ♥♠°±±  ≥♠≡≡± ×∂♥♠″∂←← 
↔°≈≡↔↔∂∂± ↔;ƒ↔)± ←≡←← ∝;↔≡∝×≡∂↔⌠ ≥;•∂±±; ↑×≡±±♠←∝;↔≡↔↔; ⊆″°≥≥⌠ ⊃♠°←↑≡± ♠↑•≡∂≥♠↔≥°± ≥∝≡±±♠←⌠ 
↑×≡±±♠←∝;↔≡↔↔; ←∂←;≥↔;±≡≡± ″± ↓°∂←↔°⌠ 〉〉〉 ∂←;×←∂ ≥♠≡≡± ≥♠°↔≡∂←↓♠°≥≡≥≥ ←∂∝∂↔←≡♥± ⊃♠°←↑≡±↔∂≡± 
 ∝ ←≡± ≥;•∂≥♠≡∂≈≡± ↑×≡±±♠←↔ƒ)″≥≥ °± ↔°≈≡↔↔♠ ″↓≡↑;←←; ∝;↔≡↔↔; ↑×≡±±♠←∝;↔≡ ∝ñ↔∂ ♥≡≈≡←←; 
×≥°°↑↔↔♠∝ ≥∂♠°↔↔∂″∂⌠ ≡±←∂∂±∂•∂∂≥∂♥≡↔ƒ∝;⌠ )≥∝ƒ•∂∂≥∂♥≡↔ƒ∝;⌠ ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂↔; ∝ ↑←×←″≡↔≥≥≡∝〉 ∂←;×←∂ ≥♠≡≡≥↔ 
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

°↔≡↔♠∂←← ∂≥″±;ƒ↔↔≡∂←←; °± ↔°≈≡↔↔♠ ⊃∠⇐∫ ∝ ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂↔; ∧⇐¬⌠ ⊃♠°←↑≡±↔∂≡ ∑± ∝ ←≡± ≥;•∂≥♠≡≡± 
″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠←↔♠↔×∂″♠×←≡↔⌠ 〉〉 ∧⇐¬⌠ ⊃♠°←↑≡±↔∂≡ ⌠ ↔°±↔↔∂ ñ⌠ ↓∂×°∂↔♠←≥♠≡⌠ 
″↓≡↑;± ∝;↔≡↔;ƒ↔↔)↔♠↔×∂″♠←⌠ 〉〉 ∧⇐¬⌠ ⊃♠°←↑≡±↔∂≡⌠ ×↔♠≥♠≡⌠ ⊄°∂″≡±↓∂≈≡↑↓°↑↔↔∂⌠ 〉〉〉 

⊄♠↔×∂↔↔♥± ≥♠≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥ ←∂∝∂↔←≡♥←↔ ↓°•∝♥≡←∂↓♠↔×≡←↔ ñ∉ ♥♠°±±  °↔≡↔♠←← 
±;ƒ↔↔≡≡←←; °± ↔°≈≡↔↔♠ ≥°↑↔°↑∂°± ″;;↑∂↔ƒ←↑∝± ƒ≥∂↔↔;♥; ↓∂↔°∂←♠♠← ↔↑∂×≥°°↑∂≡↔≡≡±∂; ⌠ ϕ÷ñ≥ ⊂∅∨ ♥°∂±≈↔ 
⋅≡↑↔↔〉  

〉 ¬∨∠∠¬√⇒ ∏⇒ ⋅∅⇔⊆∠¬∨∠∠¬√⇒  

〉 ↓≡↑; ∝ ↔°↓°÷↑≠∂  
⊄♠↔×∂↔↔♥≥≥ ≥♠≡≡≥≥ °± °≥≥♠↔ ≥∝″∂↔↔∂←↔ ←°↑±°↔↔° ∫≥♠♥♠≥≥≡ ←××⌠ ∝°±× ∝;≥×≡≡± ←°↑×♠°↓↓ °± 
↔;ƒ↔≡↔↔ƒ〉 ⊄;ƒ↔↔)×≡↑↑°×←≡± ↓×←♠♠≈≡←↔ ≡∂ °≥≡ ↔∂≡↔°〉 ¬≡°≥°÷∂± ↔♠↔×∂″♠←×≡←×♠×←≡± ∂±≡∂←↔°± ÷↔×〉≠∂⌠ ≥♠≡↔↔♠ 
〉〉 ″♠×± ≥♠≡≡± ″↓≡↑; °± •∂≡××〉 ⊄≡•≈ƒ∂←←; ↔♠↔×∂″♠×←∂←← •♥∂↔↔∂∂± ×≥≥∂° ±ƒ×ƒ∂←≡←↔; 
″±↓∂±±←↔ ±°∂±  �  ″≡↔↑∂± ←ƒ♥ƒƒ≈≡≥≥; ±°∂± ↔←°≥≥ ∫⌠ñ ∫⌠ ″≡↔↑∂; ″≡↑≡± ↓∂±±± ≥↓♠°≥≡≥≥〉 

⊄♠↔×∂″♠←≥♠≡≡± ±ƒ×ƒ∂±≡± ″±↓∂±↔ ♥∂•↔≡≥≡≡ ↔←°∝≡± ⌠ � ⌠ ″ ♥;≥∂≥≥; ±°♠←↔≡± ∝ƒ↑×;←↔∂ ≥;±↔≡≡± ∝ 
↓°•∝°∂←≡≡± ×≡♥ƒ≡±≥∂∂×≡±↔≡≡± ♥;ƒ≥∂≥≥≡〉 ±↓∂±↔ °± ≥•∂←∂″″∂≥≥± ↔←°≥≥ ⌠ ″≡↔←;∂←≡≥≥; ≥♠≡≡≥≥⌠ ∝°←↔ ←≡ 
±°♠←≡≡ ≡↔≡≥;;± ∝ ≥;±↔≡≡±〉 ±↓∂±±± ±ƒ×ƒ∂←≡↔ ↔←°↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ≥≥ ×♠♥←← 〉  

♠♥ ∑ ⊄♠↔×∂″♠←≥♠≡≡± ″±↓∂±±± ↔←°↔ ↑♥∂°∂↔ 
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

♠°±±°±″×≡↑↑°×←≡± ∝ ↔;ƒ↔↔)×≡↑↑°×←≡± ↑∝± •♥∂±±°∂±↔∂ °± •←↔≡≡≥≥∂←↔⌠ ×°←× ↔;ƒ↔↔)″↔≡↑∂≥∂ ∝ 
≥♠°±±°±″ °♥↔ •ƒ♥∂± ←″±≥∂←∂ ↑×≡∂←♠♠≈≡≥↔± ←ƒ♥≡″″∂←←; ↔;ƒ↔↔)×≡↑↑°×←∂←←〉 ⊄;ƒ↔)± ×°°←↔♠″♠← 
♥∂•↔≡≥≡≡ •♠°″↔↔♥←↔∂ ←∂←;≥↔;≡± ×∂♥∂;⌠ ≥°•×↑≡∂↔⌠ ∝;↔≡↔↔; ↓;;←∂≥≥∂←≡←↔∂ ↑×≡±±♠←∝;↔≡ ∝ ↓♠♠ ←≡×; ≡↑∂≥∂←∂ 
″∫∂±≡×←∂ ≡←∂″≡↑×∂×←∂ ↔♠↑♥≡⌠ ←♥∂⌠ ←∂≥↔↔∂〉 ⊄;ƒ↔↔)×≡↑↑°×←≡± ≥↓♠°≥∂±≡± ≥♠°±±°±″ °± •∂≡××⌠ ∝°±× ≥≥ 
°± ×≥≥∂°〉  

〉 ∉°•∝∫ ∝ °↑←∂♥≡←∂  
°•≈≡ ←∂∝∂↔←≡≡ ≥♠°×∂↔≡≥≥♠≥≥ ↓°•∝♥≡←∂≥♠≡≡≥≥  ⊃♠°←↑∂⌠ √∫≥♠°××〉  ⊄♠↔×∂″♠←≥♠≡≡≥≥ •♥∂↔↔∂∂± ××←∂ 
°↑←∂∫ ↔∂ ↓°•∝♥≡←∂↓♠↔×≡〉 ⊃≡←∂±;ƒ↔↔≡∂↔; ≡∂ °↔≡↔↔♠ ↔;″;± ″↓≡↑;↔♠↔×∂″♠×←≡± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←;〉 ∉°•∝♥≡≈≡± 
♥∂↑↔♠×←≡± ↑♥≡≥≥± °≥≡♥± ≡↔≡≥;;± ×°•↔∂ ″≡↑↔〉  

±;ƒ↔↔≡≡±°↔°± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←; ↔≡•↔ƒ∝≡± •♥∂±↔°∝≡± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ±;ƒ↔↔≡≡↔ °≥∂♥↔ ×°←↔≡∂↔ ↔∂ ″;↑×∂; ×∂♥±↔°∂•∂± 
×≡←×∂″;;↑∂± ±°∂± ↔←°∂≥≥ ⌠ �  ⌠ ″〉 °≡×♠°↓↓∂∂± ≡∂ ←♠°↔♠↔♠±♠↔ ″≡↑×∂↔↔;♥;←↔∂ ♥≡↔↔;〉  

〉 ∉∂±↔♥≡←∂ 
°•≈≡ °± ×←♥∂≥≥∂←♠♠≈≡± ↓≡∂↔↔;″;ñ↓;;≥≥ƒ←↔;″;↔)±⌠ ∝°≥≥°∂± ←≈≡♥≡≈≡↔ ∂″≡ƒ↔ƒ♥;↔ ″↓≡↑;;±〉 ;•∂″↓;;± 
↓∂±↔♥≡←∂←↔))± ″≡↑∂ °± ″↔× ±°∂±  ×″〉 

〉 ⇒√⇒√⊂∨⇒⊄ ⊄⊇⊄√⊇⊂∨⊄ 
⊄♠↔×∂″♠←≥♠≡≡≥≥≡ °± ←≡±±≡↔↔♠  •♠°×°←×←♠↓♠↔×≡ ⋅⌠ ⋅ ♥♠°±±  ∧⇐¬ ⊂♠♠±±∂↔↔≡≥♠ ∝ 
↔≡×±∂∂×× ∠ƒ∑± ↔°∂″≡←↔〉 ⋅♠°×°←×←♠↓♠↔×∂≡± ←≡±±♠×←≡± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←; ″↓≡↑;←↔; °↔≡↔↔∂∂± ±;ƒ↔↔≡∂↔;〉 ∠↔≡↔♠∂←← 
±;ƒ↔↔≡∂←←; ↔°≈≡↔↔∂∂± ≥≡″″± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ×♠↓↑∂ ∝ ×ƒ±±ƒ←↑♥°↔ ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂ 
♥±≈∂∂±∂ ←≡×; ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂↔;〉  

⋅♠°×°←×←♠↓♠↔×≡←↔ ⋅ °↔≡↔♠←← ±;ƒ↔↔≡≡←←; °± ↔°≈≡↔↔♠ ≥°↑↔°↑∂°± ″;;↑∂↔ƒ←↑∝± ƒ≥∂↔↔;♥; ↓∂↔°∂←♠♠← ⌠ 
ϕ÷ñ″ ↔≡↔↑×≥°°↑∂≡↔≡≡±∂;〉 ♠∂≥≥ ±≥ƒ←°∂≈♠∂≥≥ •∂↔↔∫∂±≡∂≥≥ •∂•↔♠♥↔ ƒ•≈∂←↔≡≡↔ ≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ ″;;↑∂↔ƒ←↑∝± 
ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂〉 

°•↔≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥ ←∂∝∂↔←≡♥←↔ ↓°•∝♥≡←∂↓♠↔×≡←↔ ñ∉ °↔≡↔♠∂←← ±;ƒ↔↔≡≡←←; °± ↔°≈≡↔↔♠ 
≥°↑↔°↑∂°± ″;;↑∂↔ƒ←↑∝± ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ↑←×←″≡↔≥≥≡∝ ∝ ↔↑∂∫ ∝ ↔≡↔↑×≥°°↑∂≡↔≡≡±≡∝;〉 °•↔≡≡± 
≥♠°↔≡∂←↓♠°≥≡≥≥ ←∂∝∂↔←≡♥←↔ ↓°•∝♥≡←∂↓♠↔×≡←↔ ñ∉ °↔≡↔♠∂←← ±;ƒ↔↔≡∂←←; °± ↔°≈≡↔↔♠ ≥°↑↔°↑∂°± 
″;;↑∂↔ƒ←↑∝± ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂↔;⌠ ↔↑∂∫ ∝ ↔≡↔↑×≥°°↑∂≡↔≡≡±≡∝; ∝ ⊄⇒∨〉 

∇;ƒ↔≡↓∂←↔≡∂≈≡± ←∂∝∂±±∂↔⌠ ×≡±↔↔;•♥∂±±°↔ ∝ ″±;ƒ↔↔≡∂≈≡±↔♠≥°×←≡↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ≥∂∂↔↔≡≡←←; ∨ ←≡×; ↔↑×≡″″∂± 
↑↓°↑↔∂←← ⊃♠°←↑≡±↔∂≡± ∑± ∝ ←≡± ≥;•∂≥♠≡≡± ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠←↔♠↔×∂″♠×←≡↔⌠ ⇒≥↔°±≡± ⊄♠♠≥∂⌠ ∧⇐¬⌠ 
〉〉〉  

〉 ⊄⊇⊄√⊇⊂∨∇ ⊄∠⊄∨⊇⊄⊇⊂  

〉 ∇;ƒ↔↔≡≡±°↔↔°  
∇;ƒ↔↔≡≡±°↔↔° ↔°↔≡♠↔≡↔↔∂∂± 〉〉〉 ⊄♠↔×∂″♠←≥♠≡≡≥↔ °↔≡↔↔∂∂± ″±;ƒ↔↔≡∂↔; ×∂↑″≥≥ ×°≥″≡←↔ 
↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡≡←↔; ⊂∫⊂ ∝ ×∂♥∂±×°±≡≡≥≥ ×ƒ″″≡±≡←↔; ∫ ×°≡×♠°↓←↔〉 ∇;∂≈≡± ≥∂←;×←∂ °↔≡↔↔∂∂± ƒ×←∂ 
±;ƒ↔≡ ⊂ ≥♠≡≡≥≥ °≥≡♥∂←↔ ″×←°∂←↔  ∫  ″〉 ∅•↔≡≡±←; ±;ƒ↔↔≡∂↔; °↔≡↔↔∂∂±  ×↓↓≥≡↔↔〉  

∂↑♠←↔♠↔×∂″♠×←≡≥≥ °≥∂ ↔↑×°∂↔♠← ←≡≥♥∂↔↔;; ↔;ƒ↔)± ≥↔♠ ∝ ←ƒ♥ƒƒ↔↔;〉 °≡×♠°↓↓↔♠↔×∂″♠×←≡± ↔↑×°∂↔♠×←≡± °≥∂ 
←≡≥♥∂↔↔;; ↔;ƒ↔)± •∂↔↔∫∂±≡∂≈≡±↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ←≡×; ∝;↔↔≡≡± ≥↔♠ ∝ ″;;↑;;〉  

∂↑♠←↔♠↔×∂″♠×←≡←← ″±;ƒ↔↔≡≡↔ °↔≡↔↔∂∂± ↑←×≥≥ ↓°↑×°±≡≡≥≥ ×;ƒ↔↔;≡± ↓♠↔×∂±;ƒ↔↔≡≡±°↔∂±↔〉 ∇;ƒ↔↔≡≡↔ 
°↔≡↔↔∂∂± ∫ ″ ♥;≥≡∂±〉 ∇;ƒ↔↔≡≡±°↔↔° ♠≥°↔≡↔↔∂∂± ×•≈≡←← ↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡≡←←; ⊂ ∝ ⊂ °≥≡↔≡↔↔♠♠± ×≥≥∂°± ↓∂±↔±〉 
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

∉∂←↔≡≡←≡≡± ⊂ ↔≡•↔∂∂±  ″≡↔↑∂± ×≥≥∂°♥↑″∂←↔♠←〉 ⊄♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡≡←←; ⊂ ±;ƒ↔↔≡≡±°↔↔° ♠≥°↔≡↔↔∂∂± ″;;↑;←ƒ♥ƒƒ↔≡≡±〉 
±;ƒ↔↔≡≡↔ °↔≡↔↔∂∂± ×°×°″±;ƒ↔↔≡∂±; ;″↓;↑∂←↔;⌠ ∝°•°± ″∫∂±≡← °≥∂ ↓°∂←↔≡↔↔♠ ±;ƒ↔↔≡≡±°↔↔∂″≡←↔〉  

°≡×♠°↓↓↔♠↔×∂″♠×←≡←← ″±;ƒ↔↔≡≡↔ °↔≡↔↔∂∂± ×∂♥∂±×°±≡≡≥≥ ×°≡×♠°↓∂←↔ ×∂♥≡↔♠∂←↔ ×∂♥♠″←←°∂←↔〉 
∂♥∂±×°±≡ ×∂♥°∂ ″↔ ×♠°↓± ♥∂≡↑≡≥≥≡ ♠″°∂•∂± ←ƒ♥ƒƒ←←♠♠±±←← ±°∂±  ″≡↔↑∂± ♥;≥≡∂± ″≥∝≡∂↔↔∂± ∝ 
″↓≡↑;± ×≡↑↑°←↑×≡±↔≡≡± •♠°″∂°°± °↔↔≡±〉 ∇;ƒ↔↔≡≡±°↔↔° ♠≥°↔≡↔↔∂∂± ″;;↑;←ƒ♥ƒƒ↔≡≡± ±°∂±  ∫  ″≡↔↑∂± 
←ƒ♥ƒƒ↔≡≡± ±ƒ×ƒ∂←≡←↔; ″±↓∂±±←↔〉 ±;ƒ↔↔≡≡↔ °↔≡↔↔∂∂± ×°×°°″±;ƒ↔↔≡∂±; ♠″°∂←↔ ♥;•∂±↔;;± ♥∂∂≈≡←↔; 
°←±;ƒ↔↔≡≡←↔;〉 

±;ƒ↔↔≡≡↔ ↓×↔↔∂∂± ″±;ƒ↔≡↓♠←←≡∂•∂±⌠ ∝°∂•∂± ″≡↑×∂↔↔∂∂± ±;ƒ↔≡↔♠±±♠← ←≡×; ″♠♠↔ ↔↑♥∂↔↔♥↔ ƒ×←∂≥)∂±↔∂↔∂≡≈°↔〉 
∇;ƒ↔↔≡≡↔⌠ ∝°∂←↔ ±≥ƒ←°∂↔∂∂± •∂•↔♠♥↔ °↑÷±∂←≡↔ ƒ•≈∂←↔≡≡↔⌠ ×≡←↔;♥)∂↔∂∂± ″≡↔±°≥∂∂± ≥°↑↔°↑∂°± ±;ƒ↔≡←↔∂°∂•∂± 
•≡↔∂ ∉√⇔∫″∂↔↔♠×←≡± ∝;≥×≡≡± ×≡±↔;≥≥;〉 ∇;ƒ↔↔≡≡↔ ←;∂≥ƒ↔≡↔↔∂∂± ×ƒ≥″;←←; ∝ ↔°∂″∂↔≡↔↔∂∂± ≥°↑↔°↑∂°°±  ♥♠°↑°×♠≈≡± 
←∂←;≥≥; ±;ƒ↔↔≡≡±°↔°←↔〉  

⊄ƒ)←×≡±↔≡≥ƒ∂≥″←↔ ″∂↔↔↔∂∂± ×↔°↓∂×××←♠∝≡± ″≡↔±∂⌠ ←ƒ±∂♥≡↔ƒ⌠ ↑∂××∂♥≡↔ƒ ≡←∂∂±↔ƒ″∂←↔; ♠≥↔∂⊆⇒∨∫
″°±∂×←♠″∂↔↔↑∂≥≥〉 ∂↔↔♠×←∂←← ≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ ×↔°↓∂×××←♠∝≡± ×°•°±±≡∂↔ ↓∂↔°∂←♠♠×←∂〉 

∂×∂←↔ ″±;ƒ↔↔≡∂←↔; ×∂↑∝↔↔∂∂± ∂←↔∂±♥↑∂±≡± ″≥∝∂⌠ ∝;↔↔≡≡± ″;;↑; ∝ ≥↔♠ ←≡×; ″♠♠↔ ∂←↔∂±♥↑∂←≡↔ 
•♥∂±±°↔〉 ∂×∂←↔ ±;ƒ↔↔≡∂←↔; ″∂↔↔↔∂∂± ←≡×; •∂•↔♠♥∂≡± •∂∂≥∂♥≡↔ƒ∝≡± ←♠•↔≡≡≥≥∂←↔ ≡←∂∂±↔ƒ″∂←↔; ±;ƒ↔≡↓♠←←∂± 
×←♠↔∂≥←↔ ∉√⇔∫″∂↔↔↑∂≥≥ ≡↔↔; ″≡↔≥≥∂≡± ⇒←⌠ ⇐↑⌠ ⇐♠⌠ ∉⌠ ∇∂⌠ ⊕± ≡←∂∂±↔ƒ″∂←↔; √±±°♥∩ ∩⊆∧∫≥∂↔↔≡≡≥≥〉 ⇒≥♠≡≡≥≥ 
°≥≡♥± ∝;↔↔≡≡± ←≡←← °≥∂ ←♠″♠←ñ″♠♠↑♠←≥←↔∂⌠ ∝°↔≡± ƒ×←∂ ←≡←↔∂±≥ƒƒ←∂ ×↔←°↔↔∂∂± ↔↑↓≡≡≥≥∂←≡×←∂ ±;ƒ↔↔≡≡± 
∝ ″∫∂±≡×←≡± ↔♠≥≡♥± ↔♠↑♥≥≥∂←≡± ×;←∂↔↔≡≥ƒ± ♥♠°×←∂〉  

°≡×♠°↓←←  ↔°≈≡↔↔∂∂± ∂←↔∂±♥↑∂←≡←↔∂ ″≡↑××≡∝; •∂↔↔∫∂±≡∂←↔〉 ♠∂←← ×°≡×♠°↓∂←← ≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ 
∂←↔∂±♥↑∂←≡←↔∂ ″≡↑××≡∝; •∂↔↔∫∂±≡∂←↔  

≡±↔↔;↔≡←↔∂≡± ↔♠≥°←↔≡± ∝ ∂←↔∂•♥∂±↔°∝≡± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ♥≥∂↔♠∂←↔ ″±;ƒ↔↔≡∂←↔; ±≥ƒ←°∂↔∂∂± ≥°↑↔°↑∂°←← •∂↔↔∫
∂±≡∂↔ ←≡♠↑♥←↔∂∑ 

∫ Ι≥∝ƒ•∂∂≥∂♥≡≈ƒ↔ ⇐∫⇐⌠ ⇐∫⇐   ±≥ƒƒ←∂; 
∫ ⇑≡±←∂∂±∂•∂∂≥∂♥≡≈ƒ↔ ⇐∫⇐   ±≥ƒƒ←∂; 
∫ ⋅∂•↔♠♥↔ °↑÷±∂←≡↔ ƒ•≈∂←↔≡≡↔   ±≥ƒƒ←∂; 
∫ ⊆←×←″≡↔≥≥∂↔     ±≥ƒƒ←∂; 
∫ ∉°≥ƒ↑°″↔↔∂←≡↔ •∂∂≥∂♥≡≈ƒ↔ ∉⇒⋅  ±≥ƒƒ←∂; 
∫ ∉°≥ƒ×≥°°↑↔♠↔ ∂≠≡±ƒƒ≥∂↔ ∉⇐⇑   ±≥ƒƒ←∂;  
∫ ⇒←≡←↔∂      ±≥ƒƒ←∂ 
∫ ∂♠×°∂←♠♠←↔≡←↔♠←    ±≥ƒƒ←∂  
∫ ↓⋅      ±≥ƒƒ←∂  
∫ ⊄∠⇐      ±≥ƒƒ←∂; 

⊄♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡∂≈≡± ←∂∝∂±↔∂ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ≥∂∂↔↔≡≡± ⇒ ×↑↔←←〉 ∇;ƒ↔↔≡∂≈≡± ƒ•↔≡≡±♥≡↔°↔♠≥♠××° °± ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇑ ∝ 
↔♠↔×∂″♠×←≡± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←; ↔♠↔×∂↔♠↔ •∂↔↔∫∂±≡≡↔⌠ ±≥ƒƒ←∂″≡±≡↔≡≥″;↔ ∝ ↑↓°↑↔°∂±↔∂↑∝↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ≥∂∂↔↔≡≡± ⇐ 
±≥ƒƒ←∂↑↓°↑↔≡∂←←〉  ⊃≥°×♠♥↔ °♥↔ ≥∂∂↔↔≡≡±; ⇔〉  

〉 ⊄;ƒ↔↔)″± ≥↔♠ ∝ •♥∂±±°↔ ∝;↔↔≡≡←↔; 
∂×∂←← ″♠∂←← ↓∂↔←∂ ×°≡×♠°↓←←  ↔°≈≡↔↔∂∂± ∝;↔≡↔↔;⌠ ≡≥∂ ×°×° ↔♠↔×∂″♠←≥♠≡≡≥≥ ↑♥∂°∂≈± ≡←∂∂±↔ƒ♥;± ↔;ƒ↔)± 
←≡←← ∝;↔≡↔↔;〉 ∂×∂←← ↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡∂←←; ↔°≈≡↔↔∂∂± ↔;ƒ↔)± ←≡←← ≥°♠•≡↔↔〉 °♠•≡≡± ×°×° ♥∂•↔≡≥∂ ↓∂≡±∂←↔; 
×∂♥∂←↔; ƒ≥∂ ƒ•≈≡± ″≡↔↑∂± •≥×∂←∂∝≥↔± °≥≡♥∂∂± ≥°•×↑≡∂←∂∂±〉 ∏;↔↔≡≡± ″;;↑; °± ↑♥∂°∂↔♠ ≥°♠•≡≡± ←≡←← °≥≥≡≡± 
″∫∂±≡×←≡± ″;;↑;←↔; ↓↑°←≡±↔♠≥∂←≡←↔∂〉 ∏;↔↔≡≡± ″;;↑;×←∂ ↑♥∂°∂↔∂∂± ×↑×≡←↔∂ ×≡←×∂″;;↑∂± 〉 
⊃;•∂″″∂≥≥;;± ∝;↔≡↔↔; ↑♥∂°∂↔∂∂± °≥≡♥± ≥≥≡   ″∫∂±≡×←≡←↔ ↓≥〉 ≥°♠•≡ ∝ ≡±∂″″∂≥≥;;± ∝;↔≡↔↔; ↑♥∂°∂↔∂∂± 
°≥≡♥± ƒ≥∂  ″∫∂±≡×←≡←↔ ↓≥〉 ≥°♠•≡〉 ∏;↔↔≡≡± ″;;↑;± ↑♥∂°∂±↔∂ °± ↔≡•↔ƒ ←∂≥″;″;;↑;∂←≡←↔∂ ∝ ∝;↔↔≡≡± ″;;↑; 
♥°∂ ♥∂•≈≡≥≥ ≥♠≡≡≥≥ •♠°″↔↔♥←↔∂〉 ∂↑″≥≥ ↔≡•≈ƒ∂←←; ↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡∂←←; ≡∂ •♥∂↔↔♠ ∝;↔≡↔↔;〉 ∂↑″≥≥ 
°↔≡↔♠∂←↔ ±;ƒ↔↔≡∂←↔; ∝;↔↔≡≡± ″;;↑;± •♥∂±±°∂±↔∂ °± ≡↓;♥↑″⌠ ×°←× ±;ƒ↔≡ °± ↓∂≡±∂⌠ ≡∂×; ∝;↔≡↔↔; ♥;≥↔↔;″;↔↔; 
°←♠ ±;ƒ↔↔≡≡←≡≡±⌠ ♥∂×× ←∂↔; °≥∂←∂×∂± ƒ″↓;↑)∂♥;± ″± ←≡←←〉 
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

°≡×♠°↓∂←← ∝;↔≡↔↔; •♥∂↔↔∂∂± ×°×° ←ƒ♥ƒƒ≈≡≥≥; ±≡≥∝;;± ″≡↔↑∂∂± ←××〉 °≡×♠°↓↔ ≡∂♥;↔ ♠≥°↔↔♠±≡≡↔ ←ƒ♥≡″″;≥≥≡⌠ 
∝°↔≡± ∝;↔≡↓∂↔°∂←≡± ↔;ƒ↔↔)″± ←ƒ♥ƒƒ↔↔; ≡∂ ←↔♠ ↑∝↔↔♠〉 ⊄;ƒ↔↔)×≡↑↑°×←≡± ←≡←← ↔°≈≡↔↔∂∂± ↓;;←∂≥≥∂←≡←↔∂ 
↑×≡±±♠←∝;↔≡↔↔;〉 ∫∂±≡×←≡± ←≡←← ↔°≈≡↔↔∂∂± °↑÷±∂←↔ ∂±≡←↔⌠ ″″〉 ↔♠↑♥≡⌠ ″♠≥↔⌠ ↓♠♠⌠ ∝♠♠↑∂⌠ ↔♠•×⌠ •♠″♠←〉 
⇒≥♠≡≡± ↓∂±↔″←← ∝ ″± ↓∂±±≥≥ ↔°≈≡↔↔∂∂± ∝;↔≡↔↔;⌠ ″″〉 ××♠⌠ ↓♠♠↔⌠ ≥←∂⌠ ♠↔°± ↑≡±×∂↔⌠ ≡↔°±∂⌠ 
↓♠♠≥♥°∝ ∝ ←≠≥↔↔∂〉  ∫∂±≡×←≡± ←≡←← °≥≡♥± ∝;↔↔≡≡± ″;;↑;↑♥∂°↔ ∝ ∝;↔↔≡≡± ≥↔♠ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ↔↑×≡″″∂± 
↔♠≥♠×°←←  ∝ ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇑〉 ∇;ƒ↔≡↓∂←↔≡∂≈≡± ←∂∝∂±±∂↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ×↑↔≥≥ ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇒〉 

⊄♠≥♠××° ∑ ⊄♠↔×∂″♠×←≡←← ↔°≈≡↔♠↔ ∝;↔≡∝×≡≡↔ ∝ ±∂∂≈≡± ↑♥∂°∂≈♠↔ ″;;↑;↔ 

∇;ƒ↔≡
±♠″≡↑°

≥∝∂

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ ⊂↑ ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ″♠°♥∂

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ ⊂↑ ∫
↔∂∂≥∂⌠ ″♠°♥∂⌠ ″♠♠↑♠←≥←↔∂⌠ ≡↑∂←↔≡♥∂≥≥⌠ 

×↔↔∂≥± ″♠°♥∂×;;↑≡

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅⌠ ⊂↑ ∫ ↓♠♠⌠ ↔∂∂≥∂⌠ ″♠°♥∂⌠ ″≡↔≥≥∂⌠ °•♠↔↔ ↔∂∂≥∂≥≡♥ƒ;

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ ⋅″ ∫
♥≥≡ ↔∂∂≥∂⌠ ←∂↓°↑≡♣⌠ ↑♠↔⌠ ″♠°♥∂⌠ ←↔ƒ↑°♣⌠ 

↑°♠↔≥≡♥ƒ

 ⌠ ∫ ⌠ ↔∂∂≥∂⌠ ⋅× 〈 
♥≥≡ •♠°×°∂←↔ ↔∂∂≥↔;⌠ ←∂↓°↑≡♣⌠ ″♠°♥∂⌠ 

″≡↔≥≥∂⌠ ×↓≡≥∂

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ ⋅″   ♥≥≡ ↔∂∂≥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ °   ″♠°♥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ ⋅″⌠ °   ≡↔°±∂± ↓≥

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ ∠↑÷   ƒ×←∂↔↔;∂±≡± ↔∂∂≥∂⌠ ≡↔°±∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⊂∂⌠ ⋅×⌠ ⋅″   ↔∂∂≥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⊂∂⌠ ⋅×⌠ ⋅″   ↔∂∂≥∂⌠ ″♠°♥∂⌠ ↔∂∂≥≡±″♠↑♠⌠ ×≡↑″∂±≡± ↓♠↔×∂ 

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅″⌠ ⋅×⌠ ⊂↑ ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔⌠ ″♠°♥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅″⌠ ⊂↑⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ×↓≡≥∂⌠ ←≠≥↔↔∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅″⌠ ⊂↑⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ″♠°♥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅″⌠ ⊂⌠ ⊂∂⌠ ⋅× ∫ ↓°←≥∂∂±∂⌠ ×↓≡≥∂⌠ ↔∂∂≥∂⌠ ×±÷←

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑   ″♠°♥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ←≠   ←≠≥↔∂± ↓≥←∂ 

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔↓♠↔×∂⌠ ×≡↑″∂∂××

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ↑♠↔⌠ ←∂↓°↑≡♣⌠ ≡↔°±∂

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ↑♠↔ 

 ⌠ ∫ ⌠ ⊂⌠ ⋅×⌠ ⊂∂⌠ ∠↑÷ ∫ ″♠°♥∂⌠ ″♠°♥∂″♠×≡∝⌠ ↓♠♠↔

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ∠↑÷⌠ °   ″♠°♥∂⌠ ≥♠♠

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ °↑÷ ∫ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔⌠ ↔∂∂≥∂⌠ ←≠≥↔↔∂⌠ ≥←∂

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ °↑÷ ∫ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔⌠ ↔∂∂≥∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ °   ↔∂∂≥∂⌠ ↓♠♠⌠ ←≠≥↔↔∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ ° ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ↓♠♠⌠ ←≠≥↔↔∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⊂ ∫ ←≠≥↔↔∂

∏;↔↔≡≡± ≥↔♠
⊂ƒ♥ƒƒ←

″

∏;↔≡≡± ↑♥∂°∂↔♠ 
″;;↑; 
″∫

∂±≡×←≡←↔
 ↓≥〉 ≥°♠•≡
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

〉 ⇒±≥ƒƒ←∂↔♠≥°×←≡↔  
±;ƒ↔↔≡∂≈≡± ±≥ƒƒ←∂↔♠≥°×←∂ ♥≡↑↑↔↔∂∂± ⊃≥↔∂°±≡♠♥°←↔°± ←≡↔♠×←≡←← ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± ∝ 
↓♠•≈∂←↔♠←↔↑↓≡≡± ↑♥∂°∂±±∂←↔ ⊃± ñ ±±≡↔↔♠∂•∂± ×ƒ±±ƒ←∫ ∝ °•∝≡↑♥°∂•∂±〉  

∇;ƒ↔↔≡∂←←; ≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ ∉√⇔∫″∂↔↔♠×←≡± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ •∂•↔♠♥∂ ƒ•≈∂←↔≡∂↔;〉 ∅•≈≡←←; ±;ƒ↔↔≡≡←←; ∫ ↔°≈≡↔↔∂∂± 
ƒ≥≡″″;± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥; ↓∂↔°∂←♠♠← ≠≥♠°↑±↔≡≡±∂〉 ⊃∂∂≈≡←←; ±;ƒ↔↔≡≡←←; ↔°≈≡↔↔∂∂± ≥≡″″↔ °•∝≡↑♥°↔ ƒ≥∂↔↔;♥∂; 
↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂↔;〉  

∩⊆∧∫″∂↔↔♠×←∂←← ↔°≈≡↔↔∂∂± ≥≡″″± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂  ±;ƒ↔↔≡≡←←;⌠ ∝°∂←↔ ƒ•≈≡± ↓∂↔°∂←♠♠← 
♥↑″∂←↔≡↔↔∂∂± ≥°↑↔°↑∂°±≥ƒƒ←∂←←;〉 °↑↔°↑∂°←← ♥↑″∂←↔≡↔♠←← ±;ƒ↔↔≡≡←←; ∫ ↔°≈≡↔↔∂∂± 
≥°↑↔°↑∂°±≥ƒƒ←∂←←; ≥≡″″± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥; ↓∂↔°∂←♠♠← ←∂±××∂;〉 

∇;∂≈≡± ≥∂←;×←∂ ≥°↑↔°↑∂°±≥ƒƒ←≡∂←←; ∝ñ↔∂ ∩⊆∧∫″∂↔↔♠×←∂←← ↔°≈≡↔↔∂∂± ×ƒ±±ƒ←↑♥°↔ ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ∉⇒⋅∫
ƒ•≈∂←↔≡∂↔; ∝ñ↔∂ ↑←×←″≡↔≥≥≡∝ ƒ•↔≡≡±←;  ±;ƒ↔↔≡≡←←;〉  

♠∂↔ ±≥ƒ←°∂↔♠∝ •∂↔↔∫∂±≡∂↔ ≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ ≥°↑↔°↑∂°±≥ƒƒ←≡∂←←; ×ƒ±±ƒ←↑♥°↔ ƒ≥∂↔↔;♥∂; ↓∂↔°∂←♠♠×←∂〉 ⇒←≡←↔∂ 
≡∂ ↔°≈≡↔↔♠ ±≥ƒ←°∂≈♠←← ±;ƒ↔↔≡≡←←;〉  

∇;ƒ↔↔≡≡↔ ∝ ≥≡″″± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥;↔ ↓∂↔°∂←♠♠≈≡↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ↔♠≥♠×°←← 〉 ∅•↔≡≡±♥≡↔°↔♠≥♠×°↔ 
±≥ƒƒ←∂↔♠≥°×←∂←↔ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇑ ∝ ≥°↑↔°↑∂°± ±≥ƒƒ←∂↔°≈∂←↔♠×←≡↔ ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇔〉 ∂♠×°∂←♠♠←↔≡←↔∂± 
↔♠≥°×←≡↔ ∝ ↓⋅ °± ≡←∂↔≡↔↔ƒ ↔♠≥♠×°←←  ←≡×; ±≥ƒƒ←∂↔°≈∂←↔♠×←≡←← ≥∂∂↔↔≡≡←←; ⇔〉  

⊄♠≥♠××° ∑ ∇;ƒ↔↔≡∂←←; ↔°≈≡↔♠↔ ≥≡″″± °•∝≡↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥;↔ ↓∂↔°∂←♠♠≈≡↔ 

∇;ƒ↔≡
±↑°

≥∝∂

 ⌠ ∫ ⌠ ⋅″⌠ ⊂↑⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ×↓≡≥∂⌠ ←≠≥↔↔∂  ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠  

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫
↔∂∂≥∂⌠ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔↓♠↔×∂⌠ 

×≡↑″∂∂××
 ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠  

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫
↔∂∂≥∂⌠ ↑♠↔⌠ ←∂↓°↑≡♣⌠ 

≡↔°±∂
 ⌠ ⌠  ⌠ ⌠ ⌠ 

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⊂∂⌠ ⋅″⌠ ⋅× ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ↑♠↔  ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠  

 ⌠ ∫ ⌠ ⊂⌠ ⋅×⌠ ⊂∂⌠ ∠↑÷ ∫
″♠°♥∂⌠ ″♠°♥∂″♠×∂⌠ 

←♥≡± ←≡←← ↓♠♠↔
 ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ °↑÷ ∫
≡↔°±∂⌠ ↑♠↔⌠ ↔∂∂≥∂⌠ 

←≠≥↔↔∂⌠ ≥←∂
 ⌠ ⌠  ⌠ ⌠ ⌠ 

 ⌠ ∫ ⌠ °⌠ ⋅×⌠ °↑÷ ∫ ≡↔°±∂⌠ ↑♠↔⌠ ↔∂∂≥∂  ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ 
 ⌠ ∫ ⌠ ⋅×⌠ ⊂↑⌠ ° ∫ ↔∂∂≥∂⌠ ↓♠♠⌠ ←≠≥↔↔∂  ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ ⌠ 

      ⌠  

        

        

⇒≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥°

∅≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥°

⊂ƒ∫
♥ƒƒ←

″

∏;↔≡


⊕±
″÷ñ×÷

⇒±↔↑∫
←≡≡±∂

″÷ñ×÷

ƒ±±ƒ←↑♥°

∧≥♠°∫
↑±∫
↔≡≡±∂

″÷ñ×÷

⇑≡±↔←°∫
±↔↑∫

←≡≡±∂
″÷ñ×÷

∉⇒⋅ 
ƒ•↔≡≡±←;
″÷ñ×÷

⊕±
″÷ñ×÷

⇑≡±↔←°∫
×≠≥♠°∫
↑±↔≡≡±∂
″÷ñ×÷

⇑≡±↔←°∫
↓ƒ∫
↑≡≡±∂

″÷ñ×÷

∉⇒⋅∫∅⋅⇔√⊂⊄∨∨⊄
⊆⇒⊂⇒⊂∫

∨⊄⇒√⊄

∧≡±±↔∫
↑≡≡±∂

″÷ñ×÷

∨∇⊄⊄[∫
√⊄⊄⇒⊇⊂∨⊄⌠ ⋅⇒⊃⇒√∇∇∠⊄

∉↑°∝≡×↔∂± ±∂″∂∑
⋅√ ⊂⊃ ⊃♠°←↑∂ ≥♠×∂°± 
↔♠↔×∂″♠← 

∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°∑ 

∏;↔↔≡≡± ≥↔♠
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

⊄♠≥♠××° ∑ ∂♠×°∂←♠♠←↔≡←↔∂± ↔♠≥°×←≡↔ ∝ ↓⋅  

〉 ∉√⇒⇒∇⊄⊇∇∨√⊂⊇⊇⊂ ∏⇒ ⊇∇∇∠⊂⊄⊇⊂⊄⇒⊆⊃∨  
∉∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± ∝ ×♠±±°←↔♠←↔↑↓≡≡± ↑♥∂°∂±↔∂ ↓≡↑♠←↔♠♠ ♥≥↔∂°±≡♠♥°←↔°± ←≡↔♠×←≡≡± ñ ″↓≡↑;± 
↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± ∝ ↓♠•≈∂←↔♠←↔↑↓≡≡± ↑♥∂°∂±±∂←↔ ±←〉 ∉∂″∫←≡↔♠←〉  

°•↔≡≡± ×;ƒ↔↔)↔↑×°∂↔♠←↔ °≥≥± ″♠♠↔↔″←← ↓♠∂←↔°≥♠≡≡←↔ ƒ≥≡∂←↔≡± ↑×≡±±♠←↔≡± ×°↑↔↔≡≥∂≥♠≡≡×←∂ ×°♠≥♠〉 
°•↔≡≡± ↔♠≥≡♥± ×;ƒ↔↔)↔↑×°∂↔♠×←≡± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± ♥≡↑↔∂≥♠↑♥°∂± ♥°∂↔∂←∂∂± ×;ƒ↔↔;; 
≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥°∝ ″♠∂≈≡± ×♠∂± •∂•↔♠♥∂≡± ƒ•≈∂←↔≡∂≈≡± °←≥↔〉 ⊃∂∂↔≡↑♥°♥≡↑↔∂≥♠± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ″↓≡↑; 
≥♠°×∂↔≡≥↔∂←∂∂± ↓∂≥±↔♠±≡≡×←∂〉 

°•≈≡ ←∂∝∂↔←≡≡ ⊃♠°←↑≡± ↓°•∝♥≡←∂≥♠≡≡≥≥〉 °•↔≡≡± ≥♠≡≡≥≥≡ °± ←♠♠±±∂↔≡≥↔♠ ×°♠≥♠↑×≡±±♠← ⊃♠°←↑≡± ♠♠←∂ 
≥♠×∂°〉 °•↔≡≡± ≥♠≡≡≥≥ ↔∂ ←≡± ♥;≥∂↔↔)″;←←; ≥;•≡∂←ƒƒ≈≡←←; ≡∂ °≥≡ ″♠∂↔ •≡↑××∂; ×°•↔≡∂↔ ↔∂ •≡↑××;; 
″±×;ƒ↔↔);〉 °•↔≡≡± ←∂∝∂±±∂± ∝ ←♠♠±±∂↔≡≥≥♠± ×;ƒ↔↔)↔↑×°∂↔♠×←≡± ∝°•≈°←↔ ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠↔↔ ≡∂ 
♥°∂≈ ↑♥∂°∂≈ ↓≡≥×;± °•∝≡↑♥°♥≡↑↔∂≥♠± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥⌠ ♥± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠← °± ↑♥∂°∂↔♥ ↔↑×≡″″∂± 
×°•≈≡×°•↔∂←≡± ↑∂←×∂±↑♥∂°± ♥♠≥≥ •∂↔↔∫∂±≡∂≈≡± ↓°•∝♥≡↔≡≡± ×♠≥×≡♠↔♠″∂←≡± ∝ ←∂←;∂≥″± •∂•↔♠″∂←≡± 
°←≥↔〉 

⇒≥♠≡≡≥≥≡ ↔≡•≈ƒ∂←←; ↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡∂←←; ƒ≥∂↔↔ƒƒ ƒ≥≡″″;↔ °•∝≡↑♥°↔ ƒ•≈≡←←; ±;ƒ↔≡↓∂←↔≡≡←←; ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂≈≡± °←≥↔ 
∝ ≥≡″″↔ °•∝≡↑♥°↔ ♠←≡←← ±;ƒ↔≡↓∂←↔≡≡←←; ∉⇒⋅∫ƒ•≈∂←↔≡∂≈≡± ∝ñ↔∂ ↑←×←″≡↔≥≥∂≡± °←≥↔〉 °•↔≡≡± 
″↓≡↑; ♥°∂≈± °•∝≡↑♥°♥≡↑↔∂≥♠± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ≥♠°×∂↔≡≥≥ ♠←≡∂″↓∂≡± ↔♠↔×∂″♠←↓∂←↔≡∂≈≡± ≥♠≡≡≥≥ ↓∂≥±↔♠±≡≡×←∂ 
∝ ×°•↔≡≡←← °± ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± ×♠±±°←↔♠←↔↑♥≡⌠ ≡≥≥≡∂ ≡″〉 ↑∂←×∂±↑♥∂°∂±±∂± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ″♠♠↔ °←°∂↔≡↔〉 

⌠ ⌠
⌠ ⌠

 ⌠  ⌠
⌠ ⌠
⌠ ⌠

⌠  ⌠

⌠ ⌠
⌠ ⌠
⌠ ⌠
⌠  ⌠

 ⌠  ⌠
⌠ ⌠

⌠ ⌠
⌠ ⌠
⌠ ⌠
⌠ ⌠
⌠ 
⌠ ⌠
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂  

〉 ∏∠⋅⊄∠∉[[⊄Ι⊂∨⊄ ∏⇒ ⊄∠√∨∇∉√⇔∨∫∨⋅⇔∠⊄⊇⊂∨⊄  
〉 ∏°•↔°↓;;↔)×←≡↔ 
∅″↓;↑∂←↔)↔≡×±∂←≡± ″↓≡↑;↔♠↔×∂″♠×←≡± ↔↑×°∂↔♠×←≡± °≥∂ ↔↑×←↔≡≥≥ ×°•↔≡≡± ″↓≡↑;± ƒ″↓;↑∂←↔)↔≡×±∂←↔; 
↔∂≥ ←≡×; ↑♥∂°∂≈ ×°•↔≡≡± ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠↔↔ ∝ ×♠±±°←↔♠←↔↑♥≡↔↔⌠ °↔↔≡± •♠°″∂°°± ≥♠≡≡± 
″±×;ƒ↔)± ″♠♠↔↔♠″∂±≡± ↓♠∂←↔°≥♠≡≡←↔ ƒ≥≡∂←↔≡± ↑×≡±±♠←↔≡± ×°↑↔↔≡≥∂≥♠≡≡×←∂ ≥♠×∂°〉 

⊄°≈≡↔↔♠∝≡± •∂↔↔∫∂±≡↓∂↔°∂←♠♠×←∂≡± ∝ ↔≡•≈ƒ± °•∝≡↑♥°♥≡↑↔∂≥♠± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ×°•↔≡≡± ″↓≡↑; °± ↓∂≥±↔♠±♠↔ 
∉⇒⋅∫ ƒ•≈∂←↔≡∂≥≥; ∝ ↑←×←″≡↔≥≥≡∂≥≥ ∝ ×°•↔≡≡←← °± ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± ×♠±±°←↔♠←↔↑♥≡⌠ ≡≥≥≡∂ 
×°•≈≡×°•↔∂←≡± ↑∂←×∂±↑♥∂°± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ″♠♠↔ ♥°∂≈ °←°∂↔↔〉  

∇;ƒ↔↔≡≡±°↔°± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥ ≥♠≡≡± ↔;ƒ↔↔)″×≡↑↑°×←≡± ↔°≈≡↔↔∂∂± ←∂←;≥↔;♥;± ←♠♠↑∂″″≥≥ °←≥≥ ≥♠≡↔↔ 
♥∂•↔≡≥≡♥± ″;;↑;± ∝;↔≡↔↔;〉 ∏;↔↔≡≡± ←ƒ♥ƒƒ↔↔; ≡∂ ←↔♠ ↑∝↔↔♠〉  

∉°•∝♥≡≈≡± •∂↔↔∫∂±≡↓∂↔°∂←♠♠×←∂←↔ ×°•↔≡≡± ≥♠≡≡≥≥ ∝ •∂↔↔∫∂±≡∂≈≡± ≥;•↔≡≡←↔; ≡∂ °≥≡ ↔∂≡↔°〉  

〉 ∏↔×°↔°∂″≡±↓∂≈≡∫≡•≈°↔♠×←≡↔ 
↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠← ∝ ↓♠•≈∂←↔♠←↔↑♥≡ ↔♠≥≡≡ ↑♥∂°∂≈ ∉∂″∫←≡↔♠×←≡± ⊃± ñ ″♠×∂←≡←↔∂ 
←♠♠±±∂↔≡≥↔≡←← ×°•↔≡≡± ×;ƒ↔↔)↔↑×°∂↔♠×←≡± ″♠♠↔°←↔ ≥♠×∂°×←∂〉 °←× ×°•≈≡ ←∂∝∂↔←≡≡ ↓°•∝♥≡←∂≥♠≡≡≥≥ ∝ 
×°•↔≡≡←≡≡± °± ←♠♠±±∂↔≡≥↔♠ ×°♠≥♠↑×≡±±♠←⌠ ↔♠≥≡≡ ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠← ∝ ×♠±±°←↔♠←↔↑♥≡ ↑♥∂°∂≈ 
×°•≈≡×°•↔∂←≡± ↑∂←×∂±↑♥∂°∂±±∂± ↓≡↑♠←↔≡≡≥≥⌠ ≡≥≥≡∂ ×ƒ±±ƒ←↑♥°± ƒ≥∂↔↔;♥∂; •≡≥↓°←↔∂ ×♠≥×≡♠↔♠♥∂≡± •∂↔↔∫∂±≡∂≈≡± 
↓∂↔°∂←♠♠×←∂ ↓°∂←↔≡↔ ×°•↔≡≡± ″↓≡↑;←↔;〉 

⊄♠↔×∂″♠←↔≡± ƒ•↔≡ƒ≈≡←←; ≡∂ °↔≡↔↔♠ ♥≡←∂±;ƒ↔↔≡∂↔;⌠ ″♠↔↔ ≥♠≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥ °≥≡♥←← ↓°•∝♥≡←∂↓♠↔×≡←← °± 
∂≡″″∂± ↔°≈≡↔↔♠ ≥°↑↔°↑∂°± ″;;↑∂↔ƒ←↑∝± ƒ≥∂↔↔;♥∂; •∂↔↔∫∂±≡∂≈≡± ↓∂↔°∂←♠♠×←∂〉 ∉°•∝♥≡≈≡± ↓∂↔°∂←♠♠≈≡↔ ∝ 
•∂↔↔∫∂±≡∂≈≡± ″•≈°≥≥∂←≡↔ ≥;•↔≡≡↔ ↔♠≥≡≡ °↔↔ •♠°″∂°°± ×°•↔≡≡± ×;ƒ↔↔)↔↑×°∂↔♠×←≡± ″♠♠↔°×←≡± ←♠♠±±∂↔↔≡≥♠←← 
∝ ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± ×♠±±°←↔♠×←≡± ←♠♠±±∂↔↔≡≥♠←←〉 

⇒≥♠≡≡± ″↓≡↑;←←; ↔°≈≡↔↔∂∂± ♥∂•↔≡≥≡♥ ″;;↑; ∝;↔≡↔↔;〉 ∏;↔≡ ↔♠≥≡≡ °↔↔ •♠°″∂°°± ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± 
∝ ×♠±±°←↔♠←↔↑↓≡≡± ↑♥∂°∂±±∂←← ←≡×; ←♠♠±±∂↔≡≥↔≡←← ″∫∂±≡←∝;↔↔≡≡± ×;←∂↔↔≡≥ƒ;〉 

°•↔≡≡± ←♠♠±±∂↔↔≡≥♠↑↔×∂←♠∂←↔ ↑∂∂↓↓♠≡± ♥°∂ °≥≥ ″↓≡↑;± ↓∂≥±↔♠±≡∂←♠♠≈≡± ∝ ×♠±±°←↔♠←↔↑↓≡≡± ↑♥∂°∂±±∂± 
↔♠≡×←∂ ↔↑↓≡≡± ↔↑×≡±↔ ↔∂≡↔°∝ ″↓≡↑;± ∝ ↓°•∝♥≡≈≡± •∂↔↔∫∂±≡↓∂↔°∂←♠♠×←∂←↔ ←≡×; ∝;↔↔≡≡± ″;;↑;←↔; ∝ 
≥≈♠←↔〉 

∨±±≡± ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± ×♠±±°←↔♠←↔)∂•∂± ↑ƒ•↔ƒ″∂←↔; ↔♠≥≡≡ ×°•↔≡≡≥≥≡ ≥↔∂ ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± 
×♠±±°←↔♠←←♠♠±±∂↔≡≥″ ∝ ↓∂≥±↔♠±≡≡± ″↓≡↑;± ×♠±±°←↔″∂←≡←↔ ↔♠≥≡≡ ↔≡•≈; ∂≥″°∂↔♠← ⋅≡≥←∂±÷∂± ×♠↓♠±÷∂± 
×♠↓♠±×∂ƒ″↓;↑∂←↔)± ↔°∂″∂≥± ƒ″↓;↑∂←↔)±←♠°∝≡≥♠ƒ×←∂×)≥≥≡ ♥;•∂±↔;;±  ♥↑× ≡±±≡± ×♠±±°←↔♠←↔)∂•∂± ↑ƒ•↔ƒ″∂←↔;〉  
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂

⊆↓°↑↔↔∂ ≥≥≡×∂↑∝°∂↔♠←←∂♥♠ 

¬∠⇔∨⊆ ⇒⊂⊂∠⇐√⇒⊄∨⊂ ∠∅  

   

∉;∂♥∂ °←×≡≥ ∉≡×× ∂±≈↑°°← 
∅″↓;↑∂←↔)∂±←∂±))↑∂ ∉↑°∝≡×↔∂↓;;≥≥∂××) 

∈⇒∑ ∉√ 

∧√ ⋅≡≥←∂±×∂⌠⊂♠°″∂  

°±≥±↔∂≡  ⇑ ∨⌠  ⋅≡≥←∂±×∂⌠ ⊂♠°″∂  

  

…∑℘♠←≡↑←℘↓←≡↓↓±≡±℘÷°≥≈≡↑ ←←°…∂↔≡←℘⌠ •≡≥ ♥♠°←↑∂ ∫ ≈°…♠″≡±↔←℘ℵ″↓≡↑;↔♠↔×∂″♠←℘ℵ≥♠×∂°± ↔°±↔↔∂℘↑↓°↑↔°∂±↔∂℘ ↔♠↔×∂″♠←↑↓  ∂≥″± ±∂″″↑≡∂↔  ×°×° 

←∂××≥≥≡〉≈°…♣ 
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂

√√⊄∨ ⇒  
↑↔↔ 
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√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⊂°↑×♠°↓↓ °± ∝° ↔°∂″∂±±←← ≥♠≡≡± ≥;±←∂↑≡♠±≥≥〉  

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 °×° ≥♠≡ ←°↑×♠°↓↓〉 



  

√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⊂°↑×♠°↓↓ °± ≥×±♠↔ °←∂↔↔∂± ↓♠←∂×°∂↔♠〉  

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ;±←∂°← °± ″≡↔←∂↔↔ƒ±ƒ↔↔;〉 



  

√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⊇≥↓↓←∂≥≥± ×≡♥ƒ≡±≥∂∂×≡±↔≡≡±♥;ƒ≥;± ↑×≡±↔″∂±≡± °± ≥×±♠↔ ∝ ″±↓∂±↔ °± ±°←↔≡↔↔♠ 
≥;±←∂↑≡♠±≥≥〉 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ±↓∂±±± ±°←↔° ≥;±←∂↑≡♠±≥≥ °± ×;ƒ±±∂←←;〉 ⇒≥♠≡≡± ×≡←×∂♥∂•≡∂≥≥ ←∂∝∂↔←≡≡ ″∂±∂÷°≥≠∫×≡±↔↔;〉 
∉♠♠←↔° °± ×←♥±♠↔ ↔∂•≡;″″;×←∂〉 



  

√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⊇≥↓↓←∂≥≥± ×≡♥ƒ≡±≥∂∂×≡±↔≡≡±♥;ƒ≥;± ↑×≡±±♠← °± ←↔♠ ♥≥″∂∂×←∂〉 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ∂±∂÷°≥≠∫×≡±↔↔; °± ↓♠↑≡↔↔♠ ∝ ≥♠≡≡± ≥;±←∂↑≡♠± °± ±ƒ×ƒ∂←≡←←; ×°↑°←←±〉 ⇒≥♠≡≡≥≥≡ °± ♥↑←↔°∂↔♠ 
″∫∂±≡×←∂〉 



  

√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⇒≥♠≡≡≥≥ ∝;↔↔≡∂≈≡± ∝ ″∫∂±≡×←≡± ♥;≥∂♥↑←↔°∂±↔∂〉 ⇒♠↔°∝ ↓↑×∂←← ↔∂≡± ″°≥≡″″∂± ↓♠°≥∂±〉 
⊇↑•≡∂≥♠↔≥°± ≥∝≡±±♠×←≡± ↑×≡±±♠← °± ×;ƒ±±∂←←; ≥♠≡≡± ↓°•∝°∂←↓♠°≥≡≥≥〉 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ∏;↔↔≡∂↔; ∝ ″∫∂±≡×←∂ ≡∂ ≡↑°↔♠ ≡±;; ≥♠≡≡≥≥〉  



  

√√⊄∨ ⇒ √⇒⊇⊃⇒⊄⇒⊆⇒⊂⊄∨⊇ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°  ñ 

♠♥ ∑ √≥″×♠♥ 〉 ⇒≥♠≡ ±ƒ×ƒ∂←≡←←; ←♠←←±〉 

•↔↔↓←∑ññ÷°≥≈≡↑←←°…∂↔≡←〉←•↑≡↓°∂±↔〉…°″ñ←∂↔≡←ñ÷ñ←•↑≡≈ ≈°…♠″≡±↔←ñℵ″↓≡↑;↔♠↔×∂″♠←ñℵ≥♠×∂°± ↔°±↔↔∂ñ↑↓°↑↔°∂±↔∂ñ≥∂∂↔≡ ∂≥″×♠♥↔↑×←↔≡≥♠〉≈°…♣ 



⊄⊇⊄√⊇⊂⊆⇒∉∠⊆⊄⊄√⌠ ⊃⊇∠⊂⇒⇒⊆∨∇ ⊇⊇⇔∨∇ ⊇√∠∇ ⊄∠∇⊄⊄√ 

〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂

√√⊄∨ ⇑  
∅•↔≡≡±♥≡↔°↔♠≥♠××° 

  



∉⊆∠∏∨⊄√∇ ⊄√∨⇔∠⊄

⋅√ ⊂⊃ ⊃♠°←↑∂ ≥♠×∂°± ↔♠↔×∂″♠← 



∉≡×× ∂±≈↑°°← 

∉;∂♥∂ °←×≡≥ ñ ⇒≥≡♣±≈↑ ⊃∂±∂°

⊄√∨⇔∠⊄ ⇒∇⇒∅∅⊂∨√⊂⊄[
⋅∂•↔♠♥↔ •∂∂≥∂♥≡≈ƒ↔∑ ∉√⇔∫″∂↔↔↑∂

≡↔≥≥∂↔∑ √±±°♥∫∩ ↑)±↔÷≡±≠≥♠°↑≡←≡±←←∂±≥ƒ←↔↔°↑∂

⇒⊂ ∧∂±≥±≈ ∠ƒ

 

 

⋅×

⊂↑

⊂

⊂∂

↑

⋅″ ñ°↑÷

⊄;

°

⊄♥

[∅⊄∨⊄⊄[⊃[⊄ ⊃√√⊄∨⇒⊆⊃∠∏∨∇ ∠⊆∠⊂⊄⊇⊂∨⊄

⊃∇ ñ ″♠×∂±≡± ×ƒ±±ƒ←↑♥° ƒ≥∂↔↔ƒƒ

⊃∇ ñ ″♠×∂±≡± ≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥° ƒ≥∂↔↔ƒƒ

⊃∇ ñ ″♠×∂±≡± ƒ≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥° ƒ≥∂↔↔ƒƒ

⊃∨⊆⊂√∠⊄√∨⇔∠⊄

•∂≡××

∉↑°∝≡×↔∂± ±∂″∂∑

∉↑°∝≡×↔∂±♠″≡↑°∑

⇒←∂××± ♥∂∂↔≡∑

∉↑°∝≡×↔∂↓;;≥≥∂××)∑

≡±↔↔;•≡±×∂≥)∑

≡±↔↔;″∂↔↔♠×←≡↔∑

°↑↔°↑∂°±≥ƒƒ←∂↔∑ 

∨⊆√∨∇ ⊂∨√⊄∅⊂∨⊄

≡∂ ±≥ƒƒ←∂

≥≥≡ ±≥ƒƒ←∂± ″;;↑∂↔ƒ←↑∝±

≥≥≡ ″;;↑∂↔ƒ←↑∝±⌠ ″♠↔↔ ″;;↑∂↔ƒ←↑∝ ƒ≥∂↔↔;; ♥∂∂↔≡↑♥°±

∂←;↔∂≡≈°↔∑

⊃≡↑←∂° ±↑°∑

⊄↑×←↔±♠↔∑

⊄♠↑♥≡

←°↑

←♥∂

↔;ƒ↔↔)″

°♠•≡

←∂≥↔↔∂

″°↑≡≡±∂

•♠″♠←↓∂↔°∂±≡±ñ°↑÷±∂±≡± ″∫∂±≡←

∅≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥°

⇒≥≡″↓∂ °•∝≡↑♥°

ƒ±±ƒ←↑♥°
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〉〉 
∉↑°∝≡×↔∂±↑°   ñ ⊃≡↑←∂° ⇒ℵ⇒ ×°×° ∂≥″± 
±∂″∂×∂↑∝°∂↔♠×←∂

√√⊄∨ ⇐  
⇒±≥ƒƒ←∂↔°≈∂←↔♠×←≡↔ 
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Raportti on hyväksytty ja
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Vastaanotettu 2017-08-15 Golder Associates Oy
Raportoitu 2017-08-22 Päivi Koskela

Ruosilankuja 3 E
00390 HELSINKI
Finland

Projekti 1778268
Tilausnumero

Kiinteän näytteen analysointi

Asiakkaan näytetunnus KK1(0-0,7)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006957
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.6 5.53 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 0.048 0.014 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 0.071 0.021 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 0.049 0.015 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 0.016 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 0.019 0.006 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 0.034 0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.010 0.003 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 0.018 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.012 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.013 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 0.290 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK1(2-2,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006958
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 87.9 5.30 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.057 0.017 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni 0.021 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni 0.038 0.011 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni 0.054 0.016 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 1.33 0.400 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni 0.072 0.022 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 2.30 0.690 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 1.70 0.509 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 0.711 0.213 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 0.844 0.253 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 1.48 0.443 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni 0.433 0.130 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 0.858 0.257 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni 0.124 0.037 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 0.547 0.164 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 0.496 0.149 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen
summa

11.1 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 16 5 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 21 6 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

Asbesti, valomikroskooppi (S-ASB-OMI)
asbesti ei 3 1 ANHU
aktinoliitti ei

todettu
3 1 ANHU

amosiitti ei
todettu

3 1 ANHU

antofylliitti ei
todettu

3 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK1(2-2,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006958
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

krysotiili ei
todettu

3 1 ANHU

krokidoliitti ei
todettu

3 1 ANHU

tremoliitti ei
todettu

3 1 ANHU

Asiakkaan näytetunnus KK2(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006959
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 81.6 4.93 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 0.017 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 0.055 0.016 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 0.042 0.012 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 0.024 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 0.023 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 0.043 0.013 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.013 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 0.024 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.020 0.006 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.022 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 0.283 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 12 4 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK2(3-3,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006960
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
kuiva-aine 105°C 84.4 5.09 % 4 1 ANHU
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK2(3-3,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006960
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK2(3-3,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006960
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

naftaleeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus KK3(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006961
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 79.8 4.82 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 0.024 0.007 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 0.040 0.012 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 0.030 0.009 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 0.011 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 0.011 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 0.021 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 0.010 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 0.011 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen
summa

<0.160 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 <10 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 <20 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

PCB 7, S-PCBECD01
PCB 28 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 52 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 101 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 118 <0.0030 mg/kg 6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK3(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006961
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
PCB 138 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 153 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 180 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB, 7 yhdisteen summa <0.021 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK3(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006962
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
kuiva-aine 105°C 92.2 5.56 % 4 1 ANHU
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK3(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006962
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK3(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006962
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

naftaleeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus KK4(0-1)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006963
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 88.6 5.35 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.022 0.006 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 0.444 0.133 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.026 0.008 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 0.670 0.201 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 0.497 0.149 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 0.133 0.040 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 0.155 0.046 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 0.258 0.077 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.081 0.024 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 0.168 0.050 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.016 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.091 0.027 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.096 0.029 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 2.66 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 14 4 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK4(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006964
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 90.8 5.48 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.040 0.012 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.012 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.044 0.013 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.077 0.023 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 1.50 0.450 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.159 0.048 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 3.01 0.904 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 2.35 0.706 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 1.11 0.333 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 1.03 0.308 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 1.76 0.528 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.543 0.163 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 1.12 0.335 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.152 0.046 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.708 0.212 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.823 0.247 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 14.4 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 15 5 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 46 14 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 61 18 mg/kg k.a. 2 1 ANHU

   Anna Huttunen
2017.08.22 13:30:26

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com



Raportti
Sivu 14 (64)

K1709030

3CFLXUW77R

__________________________________________________________________
ALS Finland Oy
Ruosilankuja 3 A
00390 Helsinki
Finland

www.alsglobal.fi
info.hel@alsglobal.com
Tel: + 358 10 470 1200
Fax: + 358 10 470 1201

Raportti on hyväksytty ja
digitaalisesti allekirjoitettu

Asiakkaan näytetunnus KK5(0-1)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006965
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.8 5.54 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.046 0.014 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.025 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.070 0.021 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.116 0.035 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 1.91 0.574 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.191 0.057 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 3.06 0.917 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 2.35 0.706 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 1.18 0.353 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 1.19 0.356 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 1.85 0.554 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.578 0.173 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 1.20 0.360 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.157 0.047 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.710 0.213 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.771 0.231 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 15.4 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 21 6 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 146 44 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 168 50 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK5(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006966
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 84.3 5.09 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.258 0.078 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni 0.024 0.007 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni 0.149 0.045 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni 0.232 0.070 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 4.45 1.34 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni 0.375 0.112 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 7.95 2.38 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 5.92 1.78 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 2.95 0.885 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 3.20 0.961 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 5.10 1.53 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni 1.64 0.491 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 3.35 1.00 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni 0.452 0.136 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 2.00 0.600 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 2.00 0.600 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen
summa

40.0 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 28 8 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 101 30 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 130 39 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

As 2.72 0.54 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ba 76.9 15.4 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Be 0.275 0.055 mg/kg 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK5(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006966
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
Cd <0.40 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

Co 3.91 0.78 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cr 14.7 2.95 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cu 34.1 6.8 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Fe 11000 2190 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Li 13.7 2.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mn 166 33.3 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mo <0.40 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ni 7.4 1.5 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

P 675 135 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Pb 94.2 18.8 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sb <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sn 3.7 0.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sr 19.2 3.84 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Tl <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

V 18.7 3.74 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Zn 130 26.1 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Hg <0.20 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

PCB 7, S-PCBECD01
PCB 28 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 52 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 101 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 118 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 138 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 153 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 180 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB, 7 yhdisteen summa <0.021 mg/kg 6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK5(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006966
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.

Asiakkaan näytetunnus KK5(3-4)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006967
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 82.5 4.98 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.080 0.024 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.042 0.012 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.091 0.027 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.142 0.043 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 2.80 0.840 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.245 0.073 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 4.90 1.47 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 3.67 1.10 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 1.43 0.429 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 1.55 0.464 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 2.20 0.659 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.835 0.251 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 1.71 0.512 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.238 0.072 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.986 0.296 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 1.00 0.300 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 21.9 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 19 6 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 24 7 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
Näytteen PAH-tulokset ovat neljän mittauksen keskiarvoja näytteen epähomogeenisuudesta johtuen.
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Asiakkaan näytetunnus KK6(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006968
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 94.1 5.68 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 0.019 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 0.042 0.013 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 0.030 0.009 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 0.014 0.004 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 0.016 0.005 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 0.024 0.007 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 0.016 0.005 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 0.011 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 0.011 0.003 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen
summa

0.183 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 <10 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 <20 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

PCB 7, S-PCBECD01
PCB 28 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 52 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 101 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 118 <0.0030 mg/kg 6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK6(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006968
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
PCB 138 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 153 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 180 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB, 7 yhdisteen summa <0.021 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK7(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006969
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 90.9 5.49 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
As 2.89 0.58 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Ba 20.6 4.13 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Be 0.172 0.034 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cd <0.40 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Co 3.37 0.67 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cr 11.3 2.26 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cu 8.8 1.8 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Fe 7520 1500 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Li 9.3 1.9 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Mn 88.0 17.6 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Mo <0.40 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Ni 6.0 1.2 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
P 499 99.9 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Pb 3.4 0.7 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sb <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sn <1.0 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sr 9.43 1.88 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Tl <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
V 14.2 2.85 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Zn 19.2 3.8 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Hg <0.20 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(0-1)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006970
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 90.4 5.46 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.162 0.048 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.033 0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.144 0.043 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.238 0.071 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 3.68 1.10 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.387 0.116 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 8.50 2.55 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 6.49 1.95 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 3.03 0.909 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 3.18 0.956 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 4.67 1.40 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 1.52 0.456 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 3.20 0.959 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.554 0.166 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 1.91 0.573 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 2.03 0.610 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 39.7 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 34 10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 42 12 mg/kg k.a. 2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
As 4.81 0.96 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Ba 148 29.6 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Be 0.337 0.067 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cd <0.40 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Co 5.71 1.14 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cr 33.3 6.66 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Cu 38.3 7.7 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Fe 13400 2680 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Li 19.0 3.8 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Mn 210 42.0 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Mo 0.49 0.10 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Ni 11.2 2.2 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
P 686 137 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Pb 142 28.4 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sb <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sn 1.9 0.4 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Sr 23.7 4.75 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Tl <0.50 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
V 25.4 5.09 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Zn 256 51.2 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
Hg <0.20 mg/kg k.a. 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(1-2)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006971
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 85.6 5.16 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.074 0.022 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.024 0.007 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.222 0.067 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.293 0.088 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 8.61 2.58 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.889 0.267 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 24.3 7.29 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 19.6 5.87 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 7.18 2.16 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 7.49 2.25 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 7.74 2.32 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 2.81 0.842 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 6.13 1.84 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.711 0.213 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 2.97 0.891 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 2.85 0.855 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 91.9 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 17 5 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 86 26 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 104 31 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006972
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 81.1 4.90 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.030 0.009 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni 0.073 0.022 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni 0.108 0.032 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 2.13 0.640 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni 0.200 0.060 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 5.00 1.50 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 3.86 1.16 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 1.72 0.516 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 1.78 0.533 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 2.34 0.703 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni 0.763 0.229 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 1.62 0.485 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni 0.269 0.081 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 0.964 0.289 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 1.11 0.334 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa 22.0 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 18 5 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 153 46 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 171 51 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

As 4.88 0.98 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ba 182 36.3 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Be 0.510 0.102 mg/kg 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006972
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
Cd <0.40 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

Co 5.85 1.17 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cr 28.2 5.64 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cu 33.6 6.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Fe 19200 3840 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Li 23.7 4.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mn 315 63.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mo 0.56 0.11 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ni 12.4 2.5 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

P 1220 244 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Pb 103 20.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sb <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sn 4.8 1.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sr 41.7 8.34 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Tl <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

V 32.7 6.53 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Zn 225 45.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Hg <0.20 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006972
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
vinyylikloridi <0.010 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006972
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006972
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus KK8(3-4)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006973
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 70.7 4.27 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.020 0.006 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni 0.031 0.009 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni 0.074 0.022 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 0.434 0.130 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni 0.049 0.015 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 1.28 0.383 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 1.04 0.311 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 0.383 0.115 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 0.464 0.139 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 0.560 0.168 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni 0.181 0.054 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 0.384 0.115 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni 0.058 0.017 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 0.214 0.064 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 0.228 0.068 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa 5.40 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 10 3 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 21 6 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 31 9 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

PCB 7, S-PCBECD01
PCB 28 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 52 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 101 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 118 <0.0030 mg/kg 6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(3-4)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006973
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
PCB 138 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 153 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 180 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB, 7 yhdisteen summa <0.021 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(3-4)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006973
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK8(3-4)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006973
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus KK9(2-3,5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006974
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 94.0 5.67 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.099 0.030 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.025 0.008 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.096 0.029 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.207 0.062 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 4.30 1.29 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.255 0.076 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 7.53 2.26 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 5.46 1.64 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 2.19 0.658 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 2.33 0.699 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 3.97 1.19 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 1.30 0.388 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 2.63 0.788 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.443 0.133 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 1.57 0.472 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 1.82 0.544 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 34.2 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 14 4 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 48 14 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 62 19 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus KK10(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006975
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.8 5.54 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.028 0.008 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.016 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.060 0.018 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.098 0.029 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 2.20 0.661 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.228 0.068 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 6.04 1.81 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 4.53 1.36 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 2.03 0.610 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 2.23 0.670 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 3.40 1.02 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 1.12 0.335 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 2.46 0.739 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.409 0.123 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 1.40 0.421 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 1.58 0.473 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 27.8 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 12 3 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 30 9 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 41 12 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S4

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006976
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 97.5 5.88 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 11 3 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(7-8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006977
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
kuiva-aine 105°C 92.9 5.60 % 4 1 ANHU
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(7-8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006977
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(7-8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006977
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

naftaleeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S1(8-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006978
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 89.0 5.37 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni 0.037 0.011 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 0.062 0.018 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 0.048 0.014 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni 0.021 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni 0.020 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni 0.028 0.008 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni 0.021 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni 0.014 0.004 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni 0.014 0.004 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa 0.265 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 18 5 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 21 6 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

As 33.3 6.66 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ba 50.6 10.1 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Be 0.570 0.114 mg/kg 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(8-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006978
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
Cd <0.40 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

Co 8.40 1.68 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cr 38.8 7.77 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cu 29.7 5.9 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Fe 19200 3840 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Li 59.5 11.9 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mn 235 47.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mo 1.26 0.25 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ni 19.4 3.9 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

P 410 82.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Pb 8.1 1.6 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sb <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sn 1.0 0.2 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sr 24.2 4.83 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Tl <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

V 30.6 6.11 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Zn 41.5 8.3 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Hg <0.20 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(8-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006978
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
vinyylikloridi <0.010 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(8-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006978
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(8-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006978
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S1(10-12)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006979
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
kuiva-aine 105°C 97.2 5.86 % 4 1 ANHU
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

o-ksyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(10-12)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006979
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a

4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(10-12)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006979
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

naftaleeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S1(13-14)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006980
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 95.3 5.75 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 <10 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 <20 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(13-14)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006980
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
o-ksyleeni <0.010 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(13-14)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006980
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
trikloorieteeni <0.010 mg/kg

k.a
4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(13-14)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006980
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S1(16-16,8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006981
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.3 5.51 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 <10 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 <20 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(16-16,8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006981
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
o-ksyleeni <0.010 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(16-16,8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006981
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
trikloorieteeni <0.010 mg/kg

k.a
4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S1(16-16,8)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006981
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S2(2-3)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006982
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.4 5.51 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 0.013 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 15 4 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 <20 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S2(9-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006983
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 96.2 5.80 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 260 78 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 267 80 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

VOC-yhdisteet, W-VOCGMS09-B/FI
bentseeni <0.0050 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

tolueeni <0.050 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etyylibentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

m,p-ksyleeni <0.020 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S2(9-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006983
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
o-ksyleeni <0.010 mg/kg

k.a.
4 1 ANHU

ksyleenit, summa <0.030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

BTEX, summa <0.105 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

diklooridifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

vinyylikloridi <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,2-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorieteenit, summa <0.0090 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dikloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorieteeni <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-dikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trikloorifluorimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromikloorimetaani <0.20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

kloroformi (trikloorimetaani) <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dikloorietaani <0.0030 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromimetaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

cis-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorimetaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromidikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

trans-1,3-diklooripropeeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,3-diklooripropaani <0.10 mg/kg 4 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S2(9-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006983
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
trikloorieteeni <0.010 mg/kg

k.a
4 1 ANHU

1,1,2-trikloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2-dibromietaani <0.0080 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,2,3-triklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

dibromikloorimetaani <0.020 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

tetrakloorieteeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,1,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

2-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

4-klooritolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

klooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

bromoformi <0.040 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

etanoli <20 mg/kg
k.a.

4 1 ANHU

1,1,2,2-tetrakloorietaani <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,4-diklooribentseeni <0.020 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

diklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.060 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,3-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-triklooribentseeni <0.030 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-triklooribentseeni <0.010 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

triklooribentseenit, 3
yhdisteen summa

<0.050 mg/kg
k.a

5 1 ANHU

1,2-dibromi-3-klooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

heksaklooributadieeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2-diklooripropaani <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

trihalometaanit, 4 yhdisteen
summa

<0.090 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S2(9-10)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006983
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

isopropyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-propyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,2,4-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

1,3,5-trimetyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

p-isopropyylitolueeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

styreeni <0.040 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

sec-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

tert-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

n-butyylibentseeni <0.10 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

ETBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

MTBE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAEE <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TAME <0.050 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

TBA <0.80 mg/kg
k.a.

5 1 ANHU

Asiakas on toimittanut näytteen metanolikestävöidyssä vialissa kloorattuja yhdisteitä varten.
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Asiakkaan näytetunnus S3(0-1)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006984
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 94.2 5.68 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 0.078 0.023 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.013 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 0.183 0.055 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 0.159 0.048 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 0.064 0.019 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 0.077 0.023 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 0.104 0.031 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 0.041 0.012 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 0.075 0.023 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.016 0.005 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 0.055 0.016 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 0.059 0.018 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 0.924 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C21-C40 16 5 mg/kg k.a. 2 1 ANHU
fraktio >C10-C40 21 6 mg/kg k.a. 2 1 ANHU

   Anna Huttunen
2017.08.22 13:30:26

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com



Raportti
Sivu 60 (64)

K1709030

3CFLXUW77R

__________________________________________________________________
ALS Finland Oy
Ruosilankuja 3 A
00390 Helsinki
Finland

www.alsglobal.fi
info.hel@alsglobal.com
Tel: + 358 10 470 1200
Fax: + 358 10 470 1201

Raportti on hyväksytty ja
digitaalisesti allekirjoitettu

Asiakkaan näytetunnus S3(4-5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006985
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.4 5.52 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg

k.a.
1 1 ANHU

asenaftyleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

asenafteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fenantreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

fluoranteeni 0.021 0.006 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

pyreeni 0.018 0.005 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

kryseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

PAH, 16 yhdisteen
summa

<0.160 mg/kg
k.a.

1 1 ANHU

Öljyhiilivedyt C10-C40, S-TPHFID05
fraktio >C10-C21 <10 mg/kg

k.a.
2 1 ANHU

fraktio >C21-C40 <10 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

fraktio >C10-C40 <20 mg/kg
k.a.

2 1 ANHU

Metallit; kuningasvesihajotus, S-METAXHB1
Ag <0.50 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

As 1.55 0.31 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ba 73.1 14.6 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Be 0.135 0.027 mg/kg 7 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S3(4-5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006985
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
Cd <0.40 mg/kg

k.a.
7 1 ANHU

Co 30.5 6.09 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cr 39.2 7.83 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Cu 70.7 14.1 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Fe 25800 5160 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Li 28.3 5.6 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mn 263 52.6 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Mo 2.15 0.43 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Ni 16.6 3.3 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

P 863 172 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Pb 3.4 0.7 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sb <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sn <1.0 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Sr 18.0 3.59 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Tl <0.50 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

V 61.2 12.2 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Zn 43.9 8.8 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

Hg <0.20 mg/kg
k.a.

7 1 ANHU

PCB 7, S-PCBECD01
PCB 28 <0.0030 mg/kg

k.a.
6 1 ANHU

PCB 52 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 101 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 118 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 138 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 153 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB 180 <0.0030 mg/kg
k.a.

6 1 ANHU

PCB, 7 yhdisteen summa <0.021 mg/kg 6 1 ANHU
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Asiakkaan näytetunnus S3(4-5)

Näytteenottaja Päivi Koskela/Alexandra V
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17006985
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

k.a.
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* =näyte tutkittu akkreditoimattomalla menetelmällä.

Menetelmäkuvaus
1 Polysyklisten aromaattisten hiilivetyjen (PAH 16) määritys GC-MS-tekniikalla menetelmien US EPA 8270, EN 15527

ja ISO 18287mukaan.

2 Uuttuvien öljyhiilivetyjen C10-C40 määritys GC-FID-tekniikalla menetelmien EN 14039, EN ISO 16703, ISO 16558-2
EPA 8015, EPA 3550 ja TNRCC Method 1006 mukaan. Fraktiot C10-C21 ja C21-C40 ovat ilmoitettu mitatuista
arvoista laskennallisesti.

3 Asbestikuitujen kvalitativinen määritys polarisoidulla valomikroskoopilla menetelmän NIOSH 9002 mukaan.
Toteamisraja on 0,1 painoprosenttia.

Tulos ”ei” tarkoittaa, että asbestikuituja ei havaittu lainkaan näytteessä.
Tulos ”kyllä” tarkoittaa, että asbestikuituja havaittiin näytteessä.
Tulos ”ei todettu” tarkoittaa, että tämän tyyppisiä asbestikuituja ei todettu näytteessä.
Tulos ”todettu” tarkoittaa, että tämän tyyppisiä asbestikuituja todettiin näytteessä.

4 Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden määritys GC-MS-tekniikalla menetelmien US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA
5021, US EPA 8015, MADEP 2004, rev. 1.1, ISO 15009 mukaan. Laaja paketti, osa 1.

5 Haihtuvien orgaanisten yhdisteiden määritys GC-MS-tekniikalla menetelmien US EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA
5021, US EPA 8015, MADEP 2004, rev. 1.1, ISO 15009 mukaan. Laaja paketti, osa 2.

6 Polykloorattujen bifenyylien, PCB-7:n, määritys GC-ECD-tekniikalla menetelmien US EPA 8082, ISO 10382 ja EN
15308 mukaan.

7 Metallien määritys ICP-OES-tekniikalla menetelmien US EPA 200.7, ISO 11885, US EPA 6010 ja SM 3120 mukaan.
Näyte esikäsitellään kuivamalla, jonka jälkeen se jauhetaan 0,25 mm raekokoon ja hajotetaan kuningasvedellä
menelmien US EPA 3050 ja CSN EN 13657 mukaan.

Hyväksyjä
ANHU Anna Huttunen

Analysoija1

1 Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfê 336/9, 190 00, Praha 9, Tšekki, joka on akkreditoitu
tšekkiläisen akkreditointielimen CAI (Czech Accreditation Institute) toimesta (the Testing Laboratory No. 1163).

Mittausepävarmuus on ilmoitettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty kattavuuskerrointa 2, jolloin
luotettavuustaso on noin 95%.

Alihankkijoiden mittausepävarmuus on yleensä annettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty
kattavuuskerrointa 2. Laboratoriolta saa lisätietoja pyydettäessä.

Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. Lausunto ei kuulu akkreditoinnin piiriin.
Tutkimusraportin saa kopioida vain kokonaisuudessaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa laboratoriolta.

Tilausta koskevat yleiset sopimusehdot, ks. voimassa oleva tarjous tai ALS Finland Oy:n kotisivut (www.alsglobal.fi).

Kopio lähetetty tiedoksi:
Golder Associates Oy, Golder Associates Oy, 00390 HELSINKI, Finland.
+
alexandra_vainio@golder.fi

1 Analyysin suorittava ALS- tai alihankintalaboratorio.

   Anna Huttunen
2017.08.22 13:30:26

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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Vain digitaalisesti allekirjoitettu PDF- raportti on alkuperäinen. Kaikki muut tulostetut versiot ovat kopioita.

   Anna Huttunen
2017.08.22 13:30:26

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com



Raportti
Sivu 1 (3)

K1709117

3LT5RX6GB4

__________________________________________________________________
ALS Finland Oy
Ruosilankuja 3 A
00390 Helsinki
Finland

www.alsglobal.fi
info.hel@alsglobal.com
Tel: + 358 10 470 1200
Fax: + 358 10 470 1201

Raportti on hyväksytty ja
digitaalisesti allekirjoitettu

Vastaanotettu 2017-08-23 Golder Associates Oy
Raportoitu 2017-08-25 Alexandra Vainio

Konalantie 47 B
00390 HELSINKI
Finland

Projekti 1778268
Tilausnumero

Kiinteän näytteen analysointi

Asiakkaan näytetunnus KK9 1-2m

Näytteenottaja Alexandra Vainio
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17007279
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 92.8 5.60 % 1 1 ANHU
naftaleeni 0.416 0.125 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni 0.033 0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni 0.386 0.116 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni 0.604 0.181 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni 9.92 2.97 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni 0.651 0.195 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 12.8 3.84 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 9.20 2.76 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni 3.95 1.18 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni 4.87 1.46 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni 6.00 1.80 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni 2.25 0.675 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni 3.88 1.16 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni 0.447 0.134 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni 2.16 0.649 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni 2.28 0.682 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa 59.8 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

   Anna Huttunen
2017.08.25 14:56:28

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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Asiakkaan näytetunnus KK10 0-1m

Näytteenottaja Alexandra Vainio
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17007280
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
PAH 16, S-PAHGMS01
kuiva-aine 105°C 91.7 5.53 % 1 1 ANHU
naftaleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenaftyleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
asenafteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fenantreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
fluoranteeni 0.013 0.004 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
pyreeni 0.010 0.003 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
kryseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(b)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(k)fluoranteeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(a)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
dibentso(ah)antraseeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
bentso(ghi)peryleeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
indeno(123cd)pyreeni <0.010 mg/kg k.a. 1 1 ANHU
PAH, 16 yhdisteen summa <0.160 mg/kg k.a. 1 1 ANHU

   Anna Huttunen
2017.08.25 14:56:28

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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* =näyte tutkittu akkreditoimattomalla menetelmällä.

Menetelmäkuvaus
1 Polysyklisten aromaattisten hiilivetyjen (PAH 16) määritys GC-MS-tekniikalla menetelmien US EPA 8270, EN 15527

ja ISO 18287mukaan.

Hyväksyjä
ANHU Anna Huttunen

Analysoija1

1 Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., Na Harfê 336/9, 190 00, Praha 9, Tšekki, joka on akkreditoitu
tšekkiläisen akkreditointielimen CAI (Czech Accreditation Institute) toimesta (the Testing Laboratory No. 1163).

Mittausepävarmuus on ilmoitettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty kattavuuskerrointa 2, jolloin
luotettavuustaso on noin 95%.

Alihankkijoiden mittausepävarmuus on yleensä annettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty
kattavuuskerrointa 2. Laboratoriolta saa lisätietoja pyydettäessä.

Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. Lausunto ei kuulu akkreditoinnin piiriin.
Tutkimusraportin saa kopioida vain kokonaisuudessaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa laboratoriolta.

Tilausta koskevat yleiset sopimusehdot, ks. voimassa oleva tarjous tai ALS Finland Oy:n kotisivut (www.alsglobal.fi).

Kopio lähetetty tiedoksi:
Golder Associates Oy, Golder Associates Oy, 00390 HELSINKI, Finland.
+
paivi_koskela@golder.fi

Vain digitaalisesti allekirjoitettu PDF- raportti on alkuperäinen. Kaikki muut tulostetut versiot ovat kopioita.

1 Analyysin suorittava ALS- tai alihankintalaboratorio.

   Anna Huttunen
2017.08.25 14:56:28

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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Vastaanotettu 2017-08-23 Golder Associates Oy
Raportoitu 2017-09-05 Alexandra Vainio

Konalantie 47 B
00390 HELSINKI
Finland

Projekti 1778268
Tilausnumero

Kiinteän näytteen analysointi

Asiakkaan näytetunnus KK8 0-1m

Näytteenottaja Alexandra Vainio
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17007283
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus

(±)
Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus

Esikäsittely
näytteen
esikäsittely/murskaus*

- - 1 1 ANKU

TOC, S-TOC-PREP
kuiva-aine 105°C 90.4 5.46 % 2 1 ANKU
TOC 3.36 % k.a. 2 1 ANKU

pH, S-PHH2O-ELE
pH 8.2 0.2 3 1 ANKU

Liukoisuustesti, S-W-LEACH-OTHER-2/8-33
2-vaiheinen ravistelutesti tulokset

liitteenä
4 1 ANHU

Asiakkaan näytetunnus KK9 2-3,5m

Näytteenottaja Alexandra Vainio
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17007284
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
TOC, S-TOC-PREP
kuiva-aine 105°C 94.0 5.67 % 2 1 ANKU
TOC 2.04 % k.a. 2 1 ANKU

Asiakkaan näytetunnus KK8 1-2m

Näytteenottaja Alexandra Vainio
Näytteenottopvm 2017-08-14

Näytenumero H17007285
Analyysi Tulos Mittausepävarmuus (±) Yksikkö Menetelmä Analysoija Allekirjoitus
TOC, S-TOC-PREP
kuiva-aine 105°C 85.6 5.16 % 2 1 ANKU
TOC 3.72 % k.a. 2 1 ANKU

   Anna Huttunen
2017.09.05 15:39:38

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com
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* =näyte tutkittu akkreditoimattomalla menetelmällä.

Menetelmäkuvaus
1 Näytteen esikäsittely sisältäen tarvittaessa murskauksen.

2 TOC:n (Orgaanisen hiilen kokonaismäärä) määritys menetelmien CSN ISO 10694, CSN EN 13137, CSN EN 15936
mukaan. Näyte kuivataan 105 °C:ssa ja jauhetaan ennen analyysia.

3 pH:n määritys menetelmien CSN ISO 10390, CSN EN 13037, CSN EN 15933, CSN 46 5735, L 1086-1 mukaan.
Määritetty elektrokemiallisesti suspensiosta. Käytetyt suspensioaineet: vesi, KCl, CaCl2, BaCl2.

4 Kaksivaiheinen ravistelutesti menetelmän EN12457-3 mukaan, uuttoliuosten analysointi menetelmän EN 16192
mukaan.

Hyväksyjä
ANHU Anna Huttunen

ANKU Anna Kuusiniemi

Analysoija1

1 Analysoinnista vastaa ALS Czech Republic, s.r.o., Bendlova 1687/7, 470 03 Ceska Lipa, Tšekki, joka on akkreditoitu
tšekkiläisen akkreditointielimen CAI (Czech Accreditation Institute) toimesta (the Testing Laboratory No. 1163).

Mittausepävarmuus on ilmoitettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty kattavuuskerrointa 2, jolloin
luotettavuustaso on noin 95%.

Alihankkijoiden mittausepävarmuus on yleensä annettu laajennettuna mittausepävarmuutena, jossa on käytetty
kattavuuskerrointa 2. Laboratoriolta saa lisätietoja pyydettäessä.

Analyysitulokset pätevät ainoastaan analysoiduille näytteille. Lausunto ei kuulu akkreditoinnin piiriin.
Tutkimusraportin saa kopioida vain kokonaisuudessaan. Muussa tapauksessa kopioinnista on saatava lupa laboratoriolta.

Tilausta koskevat yleiset sopimusehdot, ks. voimassa oleva tarjous tai ALS Finland Oy:n kotisivut (www.alsglobal.fi).

Kopio lähetetty tiedoksi:
Golder Associates Oy, Golder Associates Oy, 00390 HELSINKI, Finland.
+
paivi_koskela@golder.fi

Vain digitaalisesti allekirjoitettu PDF- raportti on alkuperäinen. Kaikki muut tulostetut versiot ovat kopioita.

1 Analyysin suorittava ALS- tai alihankintalaboratorio.

   Anna Huttunen
2017.09.05 15:39:38

   Kemist
anna.huttunen@alsglobal.com



[%]
[g]

[mL]
[mL]

--
[mS/m]

L/S 10
Tulos MU % Tulos MU %

[mg/kg k.a.] 43.2 97.4
[mg/kg k.a.] 3.48 7.29
[mg/kg k.a.] 1.35 3.35
[mg/kg k.a.] 222 744
[mg/kg k.a.] 4.28 8.31
[mg/kg k.a.] 0.00360 < 0.0113 -
[mg/kg k.a.] 0.00580 0.0332
[mg/kg k.a.] 0.0806 0.287
[mg/kg k.a.] < 0.0010 - < 0.0050 -
[mg/kg k.a.] 0.0102 0.0518
[mg/kg k.a.] 0.00138 < 0.00532 -
[mg/kg k.a.] 0.0284 0.110
[mg/kg k.a.] 0.0128 0.0432
[mg/kg k.a.] 0.0000740 < 0.000145 -
[mg/kg k.a.] 0.0766 0.660
[mg/kg k.a.] 0.0394 0.0706
[mg/kg k.a.] < 0.010 - < 0.050 -
[mg/kg k.a.] 0.0184 0.0962
[mg/kg k.a.] 0.0526 0.176

MU %

22.7

90.4
194
--

1400
8.21
13.0
22.3

194
295
331
8.71
19.1

Kuiva-aine ennen uuttoa (105°C)

L/S 2
(1. vaiheen uute)

L/S 8
(2. vaiheen uute)

Tulos Tulos
90.4

H170067283
PR1748560001

H17007283
PR1748560002

Co
Cu

Lab. ID:

Analyysi

Näytteen märkäpaino
 Erotetun L/S = 2 -uuttoliuoksen tilavuus

Uuttoon lisätyn veden määrä
pH

Johtokyky (25°C)
Lämpötilä

Analyysi

Lasketut analyysitulokset yksikössä mg/kg k.a.: L/S 2 tulokset ovat 1. vaiheessa liuenneet
pitoisuudet ja L/S 10 tulokset ovat 1. & 2. vaiheissa liuenneet kumulatiiviset  pitoisuudet

DOC

Yksikkö

Sb
As
Ba
Cd
Cr

Perusparametrit uuttoliuoksista L/S 2 ja L/S 8

Kaksivaiheisen liukoisuustestin tulokset: liite raporttiin nro K1709119

Sivu: 1 / 1

Hg
Mo
Ni
Se
V
Zn

L/S 2

Pb

Cl¯
F¯

TDS
SO42-
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KORTTELIKORTTI

Korttelikortissa on esitetty tärkeimpiä kuhunkin aihepiiriin liittyviä kaavamääräyksiä ja ohjeita
kortteli- ja yleisten alueiden suunnitteluun sekä tontinluovutukseen.

Kortti täydentää asemakaavaa ja tuo esille kaavoituksen tavoitteita sekä erityisesti huomioitavia toteutuksen
yhteensovituskohtia.
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Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteiden kuvitusta
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KORTTELIKORTTI

Vuosaaren lukio sijoittuu Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteiden (Kslk 15.11.2016) tarkastelualueelle. Suunnit-
teluperiaatteissa korostetaan kävelypainotteisen, toiminnallisesti sekoittuneen keskustan toteuttamista raideliikenteen
ääreen.

Oheinen kuvitus esittää materiaalia, jota on laadittu Vuosaaren keskustan suunnitteluperiaatteiden ja Vuosaaren
keskustan arkkitehtuuriopiskelijakilpailun käyttöön. Vuosaaren uuden lukion suunnittelu tullaan laatimaan Vuosaaren
keskustan suunnitteluperiaatteiden pohjalta Helsingin kaupungin rakennetun omaisuuden hallinnan ja kasvatus- ja
koulutustoimialan valmisteleman kilpailun perusteella tämän korttelikortin periaatteita mukaillen.

Y-KORTTELI

Näkymä lounaasta

Näkymä luoteesta

Näkymä idästä

TOIMINNALLISET TAVOITTEET
Vuosaaren lukio sijoitetaan uudelleen metroaseman
läntisen uloskäynnin läheisyyteen Vuotien pohjoispuo-
lelle. Lukion mitoituksessa huomioidaan monipuoliset
ilta- ja viikonloppukäytön mahdollisuudet. Kävely-yhtey-
det lukiorakennuksen ympäri ja läpi tulee järjestää siten,
että kokonaisuus luo osaltaan elämyksellisiä tilasarjoja
ympäröivässä kaupunkitilassa. Rakennuksen huolto ja
pysäköinti voidaan järjestää Tyynylaavantien tason kautta
rakennuksen kellarikerroksiin.
Rakennukset katutaso järjestetään siten, että sitä voidaan
käyttää yleisölle avoimena, korkeana kokoontumistilana.
Katutasoon voidaan järjestää myös ulkopuolisen toimijan
liiketilaa. Katutilan kerroksen tulee olla helposti lähestyt-
tävää ja mahdollisesti läpi kuljettavaa. Katutilan kerrok-
sen toiminnan tulisi näkyä katutilaan mahdollisuuksien
mukaan.
Opetustilat sijoitetaan pääosin katutason yläpuolisiin
kerroksiin. Opetustilojen yhteys aulatiloihin ja katutason
kerrokseen järjestetään siten, että joustava ilta- ja viikon-
loppukäyttö on sujuvaa ja luontevaa.
Katutilan yläpuolisiin kerroksiin voi sijoittaa myös opiskeli-
ja-asumista.

KAUPUNKIKUVALLISET TAVOITTEET
Vuosaaren uusi lukio sijoittuu osaltaan portiksi Vuotien
pohjoiselle osalle keskustaa metroasemalta ja Ulappasil-
lalta käsin. Se näkyy selkeästi Mosaiikkipuiston, Urhei-
lutalon ja Mustankivenpuiston ns. Vuosaaren kruunun
alueilta ja on hahmotettavissa myös Mosaiikkiraittia pitkin
kuljettaessa ja Mosaiikkitorilta käsin.
Päälähestymissuuntien voidaan katsoa olevan sekä
metroaseman, että Mosaiikkiraitin suunnilla. Sisään-
käynnit tulee suunnitella luontevaksi osaksi ympäristön
tilasarjoja.
Katukerroksen ja soveltuvin osin muiden kerrosten toimin-
ta pyritään tuomaan katutilasta hahmotettavaksi. Muun
muassa mahdollinen liikuntasali sijoitetaan siten, että sen
toiminnan pystyy katutilasta hahmottamaan. Liikuntasalin
toiminnan näkyminen luo näin elämyksellisen, jatkuvan
tapahtuman katutilaan.
Uuden rakennuksen mittakaava on suuri, joten rakennus
jaetaan osiin visuaalisesti. Kaupunkikuvallisesti rakennus
luo ympärilleen elämyksellisiä tilasarjoja ympäristönsä
kanssa viestien katutilaan opetus- ja harrastustoimintaan-
sa.
Rakennuksen korkeus pyrkii kunnioittamaan viereisen,
olemassa olevan korttelin räystäskorkeutta toimien kui-
tenkin mittakaavansa puolesta siirtymänä tehostuvan ja
tiivistyvän keskustan suuntaan.

Tavoitteellisesti lukion kortteli tiivistyy jatkosuunnittelun
seurauksena tontin länsireunaan, Ulapparaitin varteen.


